
Civillikums. (2. turpinājums.)
Likums par Papildu protokolu pie Tallinā 1935. gada 7. decembrī

parakstītā „Papildu protokola pie Rīgā 1932. gada 14.novembrī
parakstītā protokola par grozījumiem pie papildu vienošanās
pie saimnieciskā pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju".

Ārlietu ministra paziņojums par to, ka 10. febr. parakstītā vienoša-
nās par grozījumiem pie 1935. g. 10. apriļa kliringa vienošanās
starp Latviju un Igauniju apstiprināta Ministru kabineta sēdē
un stājusies spēkā.

Iekšlietu ministr, rīkojums aizlieguma lietā Latvijas pilsoņiem
piedalīties Spānijas pilsoņu karā un aizbraukt uz Spāniju.

Finanču un satiksmes ministriju rīkojumi izbraucēju kontroles
lietā uz Spāniju.

Finanču ministra rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Civillikums.
(2. turpinājums.)

Septītā nodaļa.
Līdzmantinieku savstarpējās attiecības un

mantojuma dalīšana.

PIRMĀ APAKŠNODAĻA.

Līdzmantinieku savstarpējās attiecības.
715. Ja mantojums piekritis vairākām personām kopīgi,

tad viņas var vai nu valdīt to nedalīti vai prasīt tā dalīšanu.
716. Kamēr līdzmantinieki valda mantojumu nedalīti, viņi

saņem mantojuma augļus un pārējos ienākumus samērā ar katra
daļu un tādā pašā samērā nes uz to gulošās nastas, kā arī
varbūtējos zaudējumus, ciktāl pēdējie nav cēlušies aiz viena līdz-
mantinieka vainas (723. p.).

Ja mantojuma atstājējs nav noteicis nedalītā mantojuma
pārvaldīšanas un lietošanas kārtību, tad to nosaka līdzmantinieku
vairākums pēc mantojuma daļu lieluma.

717. Par parādiem, kas guļ uz mantojumu, atbild visi līdz-
mantinieki samērā ar savām daļām. Pat arī tad, ja mantojuma
atstājējs uzliek parādus samaksāt tikai vienam no viņiem vai ja
viņi paši savā starpā citādi vienojas par šo samaksu, tāda rīcība
saista vienīgi pašus mantiniekus un neatņem mantojuma atstājēja
kreditoram tiesību piedzīt parādu no katra līdzmantinieka samērā
ar viņa mantojuma daļu.

718. Mantojuma atstājēja parādnieki atbild katram līdz-
mantiniekam tāpat samērā ar viņa mantojuma daļu; bet ja parād-
nieks samaksājis parādu tam mantiniekam, kam mantojuma
atstājējs šo prasījumu tieši novēlējis, tad viņš ar to ir atsvabināts
no jebkādām līdzmantinieku prasībām,

719. Rīcībai ar mantojumu vajadzīga visu līdzmantinieku
piekrišana un nepietiek tikai ar balsu vairākumu. Tādēļ nevienam
mantiniekam nav tiesības vienam pašam pārdot vai ieķīlāt savu līdz-
mantinieku daļas, vai apgrūtināt mantojumu ar parādiem pāri
par savas daļas vērtību, vai vispār ar neizdalīto masu rīkoties,
sašaurinot pārējo līdzdalībnieku tiesības. Tāda rīcība nav spēkā,
bet tomēr tas, kas labā ticībā ieguvis atsavinātu kustamu lietu,
nezaudē tiesību uz to.

720. Ja līdzmantinieks atsavina savu nekustama īpašuma
daļu personai, kas nav kopīpašnieks, tad pārējiem kopīpašniekiem
pieder 1073. pantā paredzētās tiesības.

721. Viena līdzmantinieka izdevumi mantojumam, ciktāl
tie bijuši nepieciešami tā uzturēšanai vai nesuši tam patiesu
labumu, jānes visiem līdzmantiniekiem, samērā ar katra daļu.
Ja kāds no viņiem nokavē atlīdzināt šos izdevumus par savu daļu,
tam jāmaksā likumiskie nokavējuma procenti.

722. Ja kāds līdzmantinieks samaksā mantojuma atstājēja
parādus vai izpilda tā piešķirtos legātus, tad viņš par to var
prasīt no saviem līdzmantiniekiem atlīdzību samērā ar to daļām.

723. Mantiniekam, kura rokās atrodas mantojums vai tā
sastāvdaļas, jārūpējas par tiem tāpat kā par savu mantu. Bet ja
viņš kautko no mantojuma izlieto savām vajadzībām, tad viņam
par to jānorēķinās ar līdzmantiniekiem.

OTRĀ APAKŠNODAĻA.

Mantojuma dalīšana.
I. Personas, kas var prasīt mantojuma dalīšanu.

724. Nevienu nevar piespiest palikt mantojuma kopvaldī-
jumā, un katrs līdzmantinieks var prasīt tā dalīšanu.

Dalīt var arī tad, kad viens vai vairāki līdzmantinieki nav
sasnieguši pilngadību vai atrodas aizgādnībā; viņu tiesības tādā
gadījumā aizsargā viņu aizbildņi vai aizgādņi. Aizbildņi vai aiz-
gādņi var prasīt dalīšanu tikai ar bāriņtiesas atļauju.

Piezīme. Pārdzīvojušo bezbērnu laulāto līdzmantinieki
nevar piespiest mantojumu dalīt, kamēr nav notecējuši
trīs mēneši no mantojuma atstājēja nāves.

725. Ja mantojumu dalot jāievēro vel nepiedzimušā bērna
tiesības, tad dalīšana atliekama līdz viņa piedzimšanai.

726. Ja pēc viena vai vairāku līdzmantinieku prasījuma
mantojums jādala, tad tie, kas vēlas palikt nedalītā mantojumā,
var savās daļās paturēt mantojuma kopībā.

727. Vienošanās par to, lai mantojumu nekad nedalītu,
nav spēkā. Līdzmantinieki var vienoties mantojumu paturēt
nedalītu zināmu laiku, bet arī tad var prasīt mantojuma dalīšanu
pirms nolīgtā laika, ja tiesa dalīšanas iemeslus atzīst par svarīgiem.

728. Mantojuma atstājējs var aizliegt uz noteiktu laiku
atstātās mantas dalīšanu, bet aizliegt uz visiem laikiem dalīšanu
viņš nevar.

ja testamentā aizliegts mantu dalīt, nenorādot laiku, tad
dalīšanu var izdarīt ne agrāk kā pēc pieciem gadiem no mantojuma
atstājēja nāves dienas, bet ja viņš atstājis nepilngadīgus bērnus un
tie līdz šā termiņa notecējumam nav sasnieguši pilngadību, tad
ne agrāk kā pēc tam, kad tie visi kļuvuši pilngadīgi.

II. Dalāma manta.

729. Iekam sāk mantojumu dalīt, jānoteic dalāmā masa:
1) pievienojot tai visu to, ko atsevišķi mantinieki jau saņēmuši

iepriekš;
2) pievienojot tai visus augļus un citus pieaugumus, kas

radušies nedalītai masai kopš mantojuma atstājēja nāves;

3) atdalot svešu un legātāriem piešķirtu mantu, atskaitot uz
mantojumu gulošos parādus, mantojuma masai taisītos izdevumus
un legātāriem novēlētās summas, kuru izdošana nav uzlikta
kādam mantiniekam personīgi, bet vispār visai masai.

730. Priekšmeti, ko jau izdalījis mantojuma atstājējs pats,
nošķirami no dalāmās masas, ja tāda bijusi mantojuma atstājēja
griba.

III. Dalīšanas kārtība.

1. Vispārīgi noteikumi.

731. Mantojumu dala vai nu mājas kārtībā, vai, ja līdz-
mantinieki nevar labprātīgi vienoties, tiesas ceļā. Ja starp līdz-
mantiniekiem ir aizbildnībā vai aizgādnībā esošas personas, tad
mājas kārtībā izdarītas dalīšanas akts apstiprināms bāriņtiesā, pie
kam, ja aizbildnībā vai aizgādnībā esošās personas daļa pārsniedz
tūkstots latus, bāriņtiesas lēmums iesniedzams apgabaltiesai ap-
stiprināt.

732. Dalīšana, kā mājas kārtībā, tā arī tiesas ceļā, vispirms
notiek pēc mantojuma atstājēja dotiem norādījumiem; bet kad viņš
sadalījis dažus sava mantojuma atsevišķus priekšmetus starp manti-
niekiem zināmās daļās, tad pārējais — ja mantiniekiem nav pie-
šķirtas noteiktas mantojuma daļas — dalāms starp viņiem nevis pēc
minēto daļu samēra, bet līdzīgās dalās, pēc personu vai cilšu skaita
(411. p.).

733. Dalot mantojumu tiesas ceļā, tiesai jārīkojas vispār
pēc 1075. panta noteikumiem par kopīpašuma dalīšanu, ievērojot
arī 734. un turpmāko pantu sevišķos noteikumus.

734. Skaidro naudu un citas atvietojamas lietas, kā ari
naudas vai atvietojamu lietu prasījumus dala samērīgi ar katra
mantinieka mantojuma daļu.

735. Neatvietojamas kustamas lietas, kuras ķermeniski
nevar sadalīt — ja mantinieki nevienojas citādi — vai nu pārdo-
damas izsolē, izdalot tajā ieņemto naudu, vai nododamas atsevišķiem
mantiniekiem pēc lozes par novērtējuma sumu, vai arī pārdodamas
izsolē starp pašiem mantiniekiem, kas pēc tam izdala ieņēmumu
samērīgi ar savām mantojuma daļām.

Šādā kārtībā dalāms arī nekustams īpašums, ja to nav iespē-
jams sadalīt dabā.

736. Testamenta vai mantojuma līguma aizliegums atsavināt
kustamu vai nekustamu mantu nekavē dalīšanu iepriekšējā
(735.) pantā norādītā kārtībā, bet, pārdodot mantu izsolē, tajā
var piedalīties tikai paši mantinieki.

737. Kustama vai nekustama manta pirms dalīšanas jā-
novērtē. Dalāma nekustama īpašuma īstās vērtības noteikšanai
mantinieki var pārdot to izsolē un paši piedalīties solīšanā;
izpirkuma tiesību mantinieki vai viens no tiem var izlietot šajā
gadījumā tikai tad, ja to noteikti pieteic pirms izsoles.

738. Ja nekustams īpašums izsolē nolikts vienīgi tā istās
vērtības uzziņai, pie kam mantinieki aizrunā sev tiesību atdot to
vairāksolītājam vai paturēt sev, tad tāda aizrunā līdz ar pārējiem
izsoles nosacījumiem noteikti jāpaziņo. Bet ja izsolē ieinteresēti ari
nepilngadīgi vai aizgādnibā esoši mantnieki, tad nekustama īpašuma
atdošana vairāksolītājam pielaižama tikai ar bāriņtiesas piekrišanu,
pie kam, ja aizbildnībā vai aizgādnībā esošās personas daļa pārsniedz
tūkstots latus, bāriņtiesas lēmums iesniedzams apgabaltiesai ap-
stiprināt.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Vi gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības JĒ&» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^ļgļj Wmtjaļ^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: <S^.^BeEiji!lllll£^
Kantoris un ekspedīcija :

Rīgā,pili, 2.ist. Tālrunis20032 ^§lo§SI|p^ Rīgā,pilī, List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 —^p— Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,
par katru tālāku rindiņu „ —^15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu n —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. r 'ndiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



739. Ja viens līdzmantinieks patur sev dalāmo nekustamo
īpašumu par tā novērtējuma summu, tad viņam jāatlīdzina pārējiem,
samērā ar to daļām, attiecīga naudas summa, kas pēc vienošanās
vai nu izmaksājama skaidrā nauda vai nodrošināma ar ķīlas
tiesībām uz pašu nekustamo īpašumu.

740. Dalot pie mantojuma piederīgu nekustamu īpašumu
dabā, jāievēro noteikumi, kas aizliedz vai nu pārāk saskaldīt
nekustamus īpašumus vai vispār tos sadalīt.

2. Ārpus pilsētu administratīvām robežām esošas
lauksaimnieciska rakstura zemes dalīšana.

741. Ja dalāmās lauksaimnieciska rakstura zemes nepietiek,
lai visiem mantiniekiem viņu daļas izdotu dabā (740. p.), un
līdzmantinieki nevienojas, tad tēvs vai māte, daloties ar saviem
pilngadīgiem bērniem, kā arī patēvs vai pamāte, daloties ar pabēr-
niem, nevar prasīt savas daļas dabā.

Tāpat nevar prasīt savu daļu dabā, ja visiem tādu neiznāk,
līdzmantinieks, kas nenodarbojas ar zemkopību, kā arī tas līdzman-
tinieks, kam pašam vai kura laulātam jau pieder lauksaimnieciska
rakstura zeme, kuras platība pārsniedz likumā noteikto mazāko
apmēru.

742. Vienādos apstākļos priekšroka saņemt daļu dabā do-
dama tam līdzmantiniekam,' kuram vieglāk iespējams izmaksāt
citiem līdzmantiniekiem pienākošos atlīdzību, vai tam, kuram priekš-
roku dod visi mantinieki, kas savas daļas dabā nesaņem.

743. No līdzmantiniekiem, kas savas daļas saņem dabā,
priekšroka saņemt to saimniecības daļu, kurā ietilpst mājas vieta,
ir tam, kas ilgāki strādājis saimniecībā (bērni pēc obligātoriskās
skolas beigšanas) vai vairāk atbalstījis saimniecību ar saviem naudas
līdzekļiem. Obligātoriskā kara dienestā un kara gaitās pavadītais
laiks pielīdzināms saimniecībā pirms kara dienesta nostrādātam
laikam. Vienādos apstākļos priekšroka dodama radniekiem, starp
tiem — vīriešiem, un starp vienāda dzimuma mantiniekiem —
gados vecākam.

744. Mantiniekiem, kas savas daļas saņem dabā, ir priekš-
roka paturēt dabā arī inventāru (861. p.), norēķinoties ar līdz-
mantiniekiem pēc inventāra parastās (871. p.) vērtības.

745. Uz atdalāmiem tirdzniecības un rūpniecības uzņē-
mumiem ir priekšroka tam mantiniekam, kas vēlas un spēj šādu
uzņēmumu vadīt, vai tam, kam priekšroku dod visi mantinieki, kuri
nesaņem savas daļas dabā.

746. Kad iepriekšējie (741.—745.) panti nedod pietiekošu
norādījumu, kam piešķirama daļa dabā vai dodama mājas vieta,
dalīšanas kārtību, ja mantinieki paši nevienojas citādi, nosaka
tiesa pēc sava ieskata.

747. Dabā saņemamās daļas jānovērtē, pie kam nepiecie-
šamās saimniecības ēkas nav novērtējamas atsevišķi, bet kopā ar
zemi. Norēķini ar līdzmantiniekiem izdarāmi no šādā kārtā no-
teiktās vērtības divām trešdaļām. Šāds vērtības pazeminājums
neattiecas uz pastāvoša tirdzniecības vai rūpniecības uzņēmuma
zemi un ēkām, kā arī uz tādām ēkām, kas nav saistītas ar lauk-
saimniecības tiešām vajadzībām; tāpat šāds vērtības pazeminājums
nav ņemams vērā -līdzmantiniekiem savstarpēji norēķinoties par
mantojuma atstājēja parādiem.

748. Līdzmantinieki, kas saņēmuši savas daļas dabā, iz-
dara pārējiem izmaksas samērīgi ar viņu daļām un to vērtību, kura
noteikta uz iepriekšējā (747.) panta pamata. '

749. Ja mantiniekam, kas dabūjis savu daļu dabā, izmaksām
jāsagādā skaidrā naudā vairāk par 50% no saņemamās mantas vēr-
tības un izmaksai iztrūkstošos līdzekļus viņam nav iespējams dabūt
no ilgtermiņa kredītiestādes, vai ja viņš dabūjis zemi bez ēkām,
tiesa var atļaut izmaksas izdarīt padalām; atkarībā no izmaksas
summas lieluma, saimniecības ienākumiem un izmaksas saņēmēja
apstākļiem, tiesa var noteikt izmaksai laiku līdz desmit gadiem. Šādu
atvieglojumu nevar piešķirt, ja izmaksātājs nevar dot pietiekošu
nodrošinājumu izmaksas saņēmējam.

750.mantinieks, kas saņēmis savu daļu dabā, atsavina savu
saimniecību vai tās daļu pirms desmit gadu notecējuma, tad līdz-
mantinieki var prasīt, lai tiem piemaksā starpību starp novērtējumu,
pēc kura izdarītas izmaksas (747. un 748. p.), un tirgus vērtību
dalīšanas laikā.

751. Iepriekšējā (750.) pantā paredzētā atsavināšanas
gadījumā līdzmantiniekiem, kas nav dabūjuši savu daļu dabā,
pieder pirmpirkuma vai izpirkuma tiesība (1073. p.). Ja izlietot
pirmpirkuma vai izpirkuma tiesību pieteicas vairāki līdzmantinieki,
tad viņi minēto saimniecību iegūst visi par kopīpašumu līdzīgās
daļās.

3. Dokumenti.

752. Ģimenes dokumenti, kā arī dokumenti, kas attiecas uz
visu mantojumu, nav izdalāmi, un, ja mantinieki nevienojas ci-
tādi, tie jānodod glabāt tam mantiniekam, kas saņem manto-
juma lielāko daļu, bet ja daļas ir vienādas — vecākajam līdz-
mantiniekam, kas sadalījumā piedalās.

Mantiniekam, kas dabūjis dokumentus savās rokās, jāļauj
līdzmantiniekiem, kad viņi to prasa, tajos ieskatīties un izgatavot
norakstus.

Dokumentus, kas attiecas uz kādu atsevišķu nekustamu īpa-
šumu, dabū tas mantinieks, kurš dabū šo nekustamo īpašumu.

Ja nekustamu īpašumu sadala un mantinieki nevienojas citādi,
tad dokumenti, kas attiecas uz šo īpašumu, nododami tam manti-
niekam, kurš dabū savā īpašumā daļu ar agrāko hipotekārā reģistra
numuru.

IV. Dalījuma sekas.

753. Ja mantojumu dalot līdzmantinieki viens otram no tā
kautko atdod, tad ar to nodibinātās tiesiskās attiecibas apspriežamas
pēc pirkuma noteikumiem.

Katrs līdzmantinieks atbild pārējiem par viņam dalījumā pie-
kritušiem priekšmetiem.

754. Ja tās lietas, kas jādabū katram līdzmantiniekam kā
sava daļa, noteicis mantojuma atstājējs pats, norādot ari šo lietu
vērtību, tad uz šā pamata izdarītu dalījumu nekādā ziņā nevar ap-
strīdēt, izņemot tikai to gadījumu, kad ar to aizskarta kāda manti-
nieka neatņemamās daļas tiesība.

Mantojuma dalījumu, kas izdarīts uz spēkā nākuša tiesas
vai šķīrējtiesas sprieduma pamata, līdzmantinieki ne aiz kāda
iemesla nevar apstrīdēt.

755. Mājas kārtībā izdarītu dalījumu var apstrīdēt, kad
tajā atklāta ļaunprātība, spaidi vai viltus, vai vienam līdzmanti-
niekam nodarīts zaudējums vairāk kā par pusi, vai arī notikusi
maldlba. Cietušām ir tiesība prasīt vai nu atlīdzību, vai jaunu
dalījumu.

756. Ja izrādās, ka kāds pie mantojuma piederīgs priekš-
mets dalījumā izlaists un nav sadalīts, tad agrākais dalījums to-
mēr paliek spēkā un izlaistais priekšmets dalāms starp manti-
niekiem papildām.

TREŠĀ APAKŠNODAĻA.

Iepriekšēji saņemtā pievienojums.
757. Pārdzīvojušam laulātam un visiem lejupējiem, kas uz

kautkāda pamata grib mantot no mirušā laulātā vai no kopējā
augšupejā, viss tas, ko viņi dabūjuši no mantojuma atstājēja
tam dzīvam esot, pirms mantojuma masas dalīšanas jāpievieno
tai vai arī jāieskaita savās mantojuma daļās.

758. Pienākumu izdarīt pievienojumu neietekmē tas, vai
lejupējie, kas manto kopīgi, bijuši vienādā radniecības pakāpē ar
kopējo augšupējo, vai dažādās.

759. Kas iestājies tādas personas mantiskās tiesībās, kurai
jāizdara minētais pievienojums, tam jāpievieno mantojuma masai
viss tas, kas būtu jāpievieno minētai personai, ja vien viņš nemanto
uz patstāvīgas tiesības pamata un nav mantojis no sava pārstā-
vamā.

760. Pievienojums nav jāizdara:

1) kad tas, kam tas būtu jāizdara, vēl mantojuma atstājējam
dzīvam esot atteicies no dalības mantojumā, vai ari pēc manto-
juma atstājēja nāves paziņojis, ka apmierinās ar iepriekšēji sa-
ņemto un nevēlas piedalīties mantojumā;

2) kad mantojuma atstājējs noteikti aizliedzis pievienojumu;

3) kad pievienojamie priekšmeti gājuši bojā bez tās personas
vainas, kurai pievienojums jāizdara.

Pievienojuma aizliegums, kā arī tās personas atteikšanās, kurai
pievienojums jāizdara, nedrīkst aizskart līdzmantinieku neatņe-
mamās daļas tiesības.

761. Lejupējiem viss, ko viņi iepriekšēji saņēmuši, jā-
pievieno ne tikai vienam otra labā, bet arī par labu tam no
vecākiem, kurš_ otru pārdzīvojis un kopīgi ar viņiem manto. Šajā
gadījumā tomēr arī pārdzīvojušam laulātam jāpievieno manta, ko
viņam piešķīris mirušais dzīvs būdams.

762. Parastās augšupējo vai laulāto dāvanas jāpievieno
tikai šādos gadījumos:

1) kad pievienojums tieši uzlikts par pienākumu dāvināšanas
laikā vai pirms vai pēc tā;

2) kad apdāvinātam ir līdzmantinieki, kuriem jāpievieno
tādas pašas dāvanas.

763. Ja mantojuma atstājējs nav tieši noteicis citādi, tas,
ko lejupējie dabūjuši no augšupējiem ēdienam, miteklim, apģērbam,
kopšanai, audzināšanai un izglītošanai obligātoriskās skolās, nav
jāpievieno.

Tāpat nav pievienojams tas, ko pārdzīvojušais laulātais dabūjis
no mirušā laulātā ēdienam, miteklim, apģērbam un kopšanai.

764. Pievienojamo priekšmetu vērtība noteicama pēc stā-
vokļa, kādā tie atradušies saņemšanas laikā, un pēc tā laika cenām.

765. Ja persona, kurai pievienojums jāizdara, ir to noka-
vējusi, tad līdzmantiniekiem ir tiesība prasīt no viņas procentus
un ienākumus no tā brīža, kad viņa uzaicināta izdarīt pievieno-
jumu.

(Turpmāk vēl.)

Nodevu kurn

Nupat iznākusi Valsts tipogrāfijas izdevuma sada jauna Iikumgrāmata

I. Mantojuma nodeva u. c. mantas bezatlīdzības pārejas nodevas
(ar komentariem-izvilkumiem no Senāta spriedumiem).

II. Atsavināšanas nodeva.
III. Aktu nodeva.
IV. Zīmognodeva.

Minētos aktos uzņemti attiecīgie pārgrozījumi un papildinājumi, kas izsludināti
līdz 1937. g. 31. janvārim.

Sastādījuši: Jēkabs DRANDE, Rīgas apgabaltiesas loceklis, un

Jānis LAUVA, kodifikacijas nodaļas sekretārs

Eksemplārs maksā: Brošēts, bez piesūtišanas Ls 1,75
„ ar piesūtīšanu , 2,05

iesiets šagrenkalikonā, bez piesūtīšanas ... „ 2,50
,, ,, ar piesūtīšanu , 2,85



Likums

Ministru kabinets 1937. g. 23. februāra
sēdē ir pieņēmis un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu

par Papildu protokolu pie Tallinā 1935. gada 7. decembrī parakstītā
«Papildu protokola pie Rīgā 1932. gada 14. novembrī parakstītā protokola
par grozījumiem pie papildu vienošanās pie saimnieciskā pagaidlīguma

starp Latviju un Igauniju".
1. Rīgā 1937. gada 10. februāri parakstītais Papildu protokols pie Tallinā 1935.

gada 7. decembrī parakstītā ,,Papildu protokola pie Rīgā 1932. gada 14. novembri
.parakstītā protokola par grozījumiem pie papildu vienošanās pie saimnieciskā pagaid-
līguma starp Latviju un Igauniju" ar šo likumu pieņemts un apstiprināts.

_ 2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināms 1. pantā
minētais Papildu protokols un tā tulkojums latviešu valodā.

3. Papildu protokols stājas spēkā viņa pēdējā rindkopā paredzētā laikā un
kārtībā.

Rīgā, 1937. g. 23. februārī.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Protocole additionnel.
Les Gouvernements de Lettonie et d'Estonie ayant resolu de complēter le

Protocole, signē ā Tallinn le 7 dēcembre 1935, additionnel au Protocole signē ā Riga le
14 novembre 1932 complētant l'accord additionnel au traitē ēconomique provisoire

entre la Lettonie et l'Estonie, ont nommē, ā cet effet, pour leur plēnipotentiaires, savoir:
Le Prēsident de la Rēpublique de Lettonie:

Son Excellence Monsieur Vilhelms Munters, Ministre des Affaires Ētrangēres,
Le Prēsident de la Rēpublique d'Estonie:

Son Excellence Monsieur Kari Menning, Envovē Extraordinaire et Ministre
Plēnipotentiaire d'Estonie ā Riga,

lesquels, aprēs s'ētre communiquē leurs pleins pouvoirs respectifs, trouvēs en
bonne et due formē, sont convenus de ce qui suit:

Le premier alinēa de l'article 3 du Protocole du 7 dēcembre 1935 est complētē
comme suit:

La benzine qui sera importēe d'Estonie en Lettonie aprēs l'entrēe en vigueur du
prēsent Protocole dans les limitēs du contingent de 1936 en vue de rēgler le solde du
compte benzine-sucre, cependant pour un total n'excēdant pas 250 tonnes, sera soumise
ā un droit de douane de 0,02 lats par kilogramme net. La quantitē susmentionnēe de
benzine devra ētre importēe en Lettonie jusqu'au 1-er juillet 1937.

Le present complēment, qui fait partie intēgrante du Protocole signē ā Tallinn
le 7 dēcembre 1935, additionnel au Protocole signē ā Riga le 14 novembre 1932
complētant l'accord additionnel au traitē ēconomique provisoire enre la Lettonie et
l'Estonie, sera ratifiē et les ratifications en seront ēchangēes ā Riga. II entrera en vigueur
le jour de l'ēchange des ratifications et aura la mēme durēe que le Protocole complē-
tant l'accord additionnel et dont ii fait partie. Toutefois les deux Gouvernements se
sont mis d'accord de le mettre provisoirement en vigueur dix jours aprēs sa signature.

Fait ā Riga, le 10 fēvrier 1937.

V. Munters. K. Menning.

Tulkojums.

Papildu protokols.
Latvijas valdība un Igaunijas valdība, nolēmušas papildināt Tallinā 1935. gada

7. decembrī parakstīto ,,Papildu protokolu pie Rīgā 1932. gada 14. novembrī parakstītā
protokola par grozījumiem pie papildu vienošanās pie saimnieciskā pagaidlīguma starp
Latviju un Igauniju", šim nolūkam iecēlušas par saviem pilnvarniekiem:

Latvijas Republikas Prezidents:
Viņa Ekselenci Vilhelmu Muntera kungu, Ārlietu ministri,

Igaunijas Republikas Prezidents:
Viņa Ekselenci Kari Menning kungu, Igaunijas ārkārtējo sūtni un pilnvaroto

ministri Rīgā,
kuri, viens otram uzrādījuši savas attiecīgās pilnvaras, kas atrastas labā un pie-

nācīgā kārtībā, vienojās par sekojošo:
1935. gada 7. decembra protokola 3. panta pirmā rindkopa papildināma šādi:
No Igaunijas Latvijā pēc šā protokola spēkā stāšanās 1936. gada kontingenta

robežās ievedamais benzins cukura-benzina rēķina saldo kārtošanai, tomēr nepārsniedzot
250 tonnas, aplikts ar muitas nodokli 0,02 lata apmērā par netto kilogramu. Augšā
minētais benzina daudzums ievedams Latvijā līdz 1937. gada 1. jūlijam?

Šis papildinājums, kas ir sastāvdaļa Tallinā 1935. gada 7. decembrī parakstītam
„Papildu protokolam pie Rīgā 1932. gada 14. novembrī parakstītā protokola par grozī-
jumiem pie papildu vienošanās pie saimnieciskā pagaidlīguma starp Latviju un Igauniju",

. ir ratificējams un ratifikācijas apmaināmas Rīgā. Tas stājas spēkā ratifikāciju apmaiņas
dienā un paliek spēkā tikpat ilgi kā protokols par grozījumiem pie papildu vienošanās,
kura sastāvdaļa tas ir. Abas valdības tomēr ir vienojušās, lai tas pagaidām stātos spēkā
pēc desmit dienām no tā parakstīšanas.

Izgatavots Rīgā, 1937. gada 10. februārī.
V. Munters. K. Menning.

Paziņojums.
Rīgā š. g. 10. februārī parakstīta Vienošanās par grozījumiem pie 1935. gada

10. aprija kliringa vienošanās starp Latviju un Igauniju, kura apstiprināta Ministru
kabineta š. g. 23. februāra sēdē. Saskaņā ar augšā minētās vienošanās 9. panta no-
teikumiem, tā ir stājusies spēkā pagaidām pēc desmit dienām no tās parakstīšanas,
t. i. 1937. gada 20. februārī. Vienošanās teksts un tā tulkojums latviešu valodā pie-
vienoti šim paziņojumam.

Rīgā, 1937. gada 23. februārī.
Ārlietu ministris V. Munters.

Accord modifiant l'accord de clearing du 10 avril 1935
entre la Lettonie et TEstonie.

Le Gouvernement de Lettonie et le Gouvernement d'Estonie sont d'accord d'ap-
porter ā l'accord de clearing entre la Lettonie et l'Estonie, signē le 10 avril 1935, les
modifications suivantes, ā savoir:

d'exprimer comme suit ies articles 1-er, 4, 5, 8 et 9.

Article premier.
Le rēglement des crēances commerciales entre la Lettonie et l'Estonie se fera

par voie de clearing au Bureau de Compensation auprēs du Ministere des Finances de
Lettonie et ā l'Eesti Pank selon Ies dispositions ci-apres.

Les acheteurs lettons de marchandises estoniennes rēgleront les crēances rēsultant
de leurs achats en versant le prix des marchandises en lats ā un fonds spēcial administrē
au Bureau de Compensation letton en faveur de l'Eesti Pank. Le Bureau de Compen-
sation letton, quelle que soit la monnaie dans laquelle le contrat de vente et les factures
ont ētē libellēs, porte les sommes re?ues au compte de l'Eesti Pank en les exprimant
en livres sterling d'aprēs la movenne des cours cotes ā la Bourse de Riga le jour preečdant.

Les acheteurs estoniens de marchandises lettonnes rēgleront les crēances rēsultant
de leurs achats en versant le prix des marchandises en couronnes estoniennes ā un fonds
spēcial administrē ā l'Eesti Pank en faveur du Bureau de Compensation letton. L'Eesti
Pank, quelle que soit la monnaie dans laquelle le contrat de vente et les factures ont
ētē libellēs, porte les sommes recues en couronnes au compte du Bureau de Compen-
sation letton, en les exprimant en livres sterling d'aprēs la movenne des cours cotes
ā la Bourse de Tallinn le jour prēcēdant.

Article 4.

Les paiements aux vendeurs des marchandises s'opērent au Bureau de Compen-
sation letton en lats et ā l'Eesti Pank en couronnes estoniennes d'aprēs le cours de la
livre sterling ā la bourse locale le jour du paiement. Les paiements aux exportateurs
ne peuvent avoir lieu que si l'institution effectuant un paiement a ētē informēe par
Pautre du versement fait par l'acheteur en conformitē des art. 1 et 2 du prēsent Accord;
les paiements s'effectuent dans l'ordre chronologique des versements et dans les limitēs
des disponibilitēs des comptes de clearing visēs ā l'article premier.

Article 5.
Si les factures ou les contrats de vente sont libellēs en une autre monnaie ētran-

gere, ils seront exprimēs en livres sterling d'aprēs le dernier cours moyen connu cote
ā la bourse locale.

Article 8.
Le prēsent Accord est conclu pour une durēe indēterminēe. Nēanmoins, chaque

Partie Contractante aura le droit de le dēnoncer avec prēavis d'un mois.

Article 9.
Dans le cas oū le prēsent Accord prendra fin, les comptes du clearing seront soldēs.
Le rēglement du solde restē non-compensē ne peut ētre exigē que par l'exportation

de marchandises originaires du pays dēbiteur, ce dernier pays admettant ā l'exportation
vērs l'autre toute marchandise originaire de son pays dont l'exportation n'est pas inter-
dite, ā condition toutefois, que ces marchandises soient destinēes ā la consommation
intērieure du pays importateur.

Le present Accord entrera en vigueur le jour suivant la datē ā !aquelle les Parties
Contractantes se seront informēes mutuellement de son approbation par leurs Gouverne-
ments. Toutefois les deux Gouvernements se sont mis d'accord de le mettre provisoire-
ment en vigueur dix jours aprēs sa signature.

Fait ā Riga, en double expēdition, le 10 fēvrier 1937.

V. Munters. K. Menning.

Protocole ā l'accord modifiant l'accord de clearing du 10 avril 1935
entre la Lettonie et l'Estonie.

Au moment de procēder ā la signature de l'accord modifiant 1'Accord de clearing
entre la Lettonie et l'Estonie les deux Gouvernements constatent qu'ā la suite de ces
modifications les comptes visēs aux articles 1-er et 2 du Protocole du 7 dēcembre 1935,
complētant l'Accord de clearing entre la Lettonie et l'Estonie conclu le 10 avril 1935,
tenus jusqu'ā prēsent en lats-or, seront dorēnavant tenus en livres sterling.

Fait ā Riga, le 10 fēvrier 1937.

V. Munters. K. Menning.

Ministre des Affaires Ētrangēres
de Lettonie. Riga, le 10 fēvrier 1937.

Riga.
No J. 710. 32/37/3527.

Monsieur le Ministre,
J'ai l'honneur de confirmer ā Votre Excellence l'accord de nos Gouvernements

sur ce qui suit:
1. Se rēfērant aux stipulations de l'article 4 de l'accord de clearing entre

la Lettonie et l'Estonie, les deux Gouvernements conviennent que le Bureau de
Compensation letton effectuera Ies paiements aux exportateurs en leur versant
80% de chaque paiement d'aprēs le dernier cours moyen connu cotē ā la Bourse
de Riga le jour du paiement et 20% d'aprēs le dernier cours moyen de la livre
sterling cotē ā la Bourse de Riga le 28 septembre 1936, et ceci jusqu'au moment
oū le total des versements de ces 20% aura atteint le montant du solde constate
ā la datē du 29 septembre 1936, ā savoir lats-or 293.759,08.

2. Tous les comptes existants seront soldēs ā la datē du 29 septembre 1936
et le solde de chacun sera exprimē en livres sterling au cours de 1 livre sterling =
15,58 lats-or, et notamment pour le compte sucre-benzine, en faveur de la Lettonie,
lats-or 143.709,63; pour le compte dit ,,des dettes arriērēes" en faveur de l'Estonie
lats-or 241.894,73, pour le compte dit „des fonds courants", en faveur de l'Estonie
lats-or 51.864,35.

3. Les deux Gouvernements sont d'accord de rēgler par le clearing les
paiements rēsultant du trafic de perfectionnement de marchandises entre les deux
pays.

Veuillez agrēer, Monsieur le Ministre, l'assurance de ma trēs haute consi-
dēration.

Son Excellence V. Munters.
Monsieur K. Menning,

Envoyē Extraordinaire et Ministre
Plēnipotentiaire d'Estonie,

Riga.

Lēgation D'Estonie.
Riga, le 10 fēvrier 1937.

Monsieur le Ministre,
J'ai l'honneur de confirmer ā Votre Excellence l'accord de nos Gouvernements

sur ce qui suit:
1. Se rēfērant aux stipulations de l'article 4 de l'Accord de clearing entre

l'Estonie et la Lettonie, les deux Gouvernements conviennent que le Bureau de
Compensation letton effectuera les paiements aux exportateurs en leur versant
80% de chaque paiement d'aprēs le dernier cours moyen connu cotē ā la Bourse
de Riga le jour du paiement et 20% d'aprēs le dernier cours moyen de la livre
sterling cotē ā la Bourse de Riga le 28 septembre 1936, et ceci jusqu'au moment
oū le total des versements de ces 20% aura atteint le montant du solde constate
ā la datē du 29 septembre 1936, ā savoir lats-or 293.759,08.

2. Tous les comptes existants seront soldēs ā la datē du 29 septembre 1936
et le solde de chacun sera exprimē en livres sterling au cours de 1 livre sterling =
15,58 lats-or, et notamment pour le compte sucre-benzine, en faveur de la Lettonie,
lats-or 143.709,63; pour le compte dit ,,des dettes arriērēes" en faveur de l'Estonie
lats-or 241.894,73, pour le compte dit ,,des fonds courants", en faveur de l'Estonie
lats-or 51.864,35.



3. Les deux Gouvernements sont d'accord de rēgler par le clearing les
paiements rēsultant du trafic de perfectionnement de marchandises entre les deux
pays.

Veuillez agrēer, Monsieur le Ministre, les assurances de ma trēs haute
considēration.

Son Excellence K. Menning.
Monsieur V. Munters,

Ministre des Affaires Ētrangēres,
Riga.

Tulkojums.

Vienošanās par grozījumiem pie 1935. gada 10. aprija
kliringa vienošanās starp Latviju un Igauniju.

Latvijas valdība un Igaunijas valdība Vienojušās par sekojošiem grozījumiem
pie 1935. gada 10. aprilī parakstītās kliringa vienošanās starp Latviju un Igauniju:

1., 4., 5., 8. un 9. pantu izteikt šādi:

1. pants.

Tirdzniecisko prasijumu kārtošanai Latvijas un Igaunijas starpā jānotiek kliringa
ceļā Latvijas Finanču ministrijas Norēķināšanās birojā un Eestī Bankā, saskaņā ar
sekojošiem noteikumiem.

Igaunijas preču pircēji Latvijā kārto prasījumus, kas ceļas no viņu pirkumiem,
iemaksājot preču cenu latos īpašā fondā, kuru pārvalda Latvijas Norēķināšanās birojs
par labu Eesti Bankai. Neatkarīgi no tam, kādā valūtā rakstīti pārdošanas līgums
un faktūras, Latvijas Norēķināšanās birojs ieraksta saņemtās summas Eesti Bankas
rēķinā, izteicot tās angļu mārciņās, pēc Rīgas Biržā iepriekšējā dienā kotēto kursu
vidējās vērtības.

Latvijas preču pircēji Igaunijā kārto prasījumus, kas ceļas no viņu pirkumiem,
iemaksājot preču cenu Igaunijas kronās īpašā fondā, kuru pārvalda Eesti Banka par
labu Latvijas Norēķināšanās birojam. Neatkarīgi no tam, kādā valūtā rakstīti pārdo-
šanas līgums un faktūras, Eesti Banka ieraksta kronās saņemtās summas Latvijas
Norēķināšanās biroja rēķinā, izteicot tās angļu mārciņās, pēc Tallinas Biržā iepriekšējā
dienā kotēto kursu vidējās vērtības.

4. pants.
Maksājumi preču pārdevējiem notiek Latvijas Norēķināšanās birojā latos un

Eesti Bankā Igaunijas kronās pēc vietējās biržas angļu mārciņas kursa maksāšanas
dienā. Maksājumus eksportieriem var izdarīt tikai pēc tam, kad iestādei, kas izdara
maksājumu, otra iestāde paziņojusi par pircēja izdarīto iemaksu saskaņā ar šās vieno-
šanās 1. un 2. pantu; tiem jānotiek iemaksu kronoloģiskā kārtībā un 1. pantā minēto
kliringa brīvo līdzekļu robežās.

5. pants.
Ja faktūras vai pārdevuma līgumi rakstīti kādā citā ārzemju valūtā, tie jāizteic

angļu mārciņās pēc vietējās biržās pēdējā vidējā kursa, kas būs zināms.

8. pants.

Šī vienošanās noslēgta uz nenoteiktu laiku. Tomēr katrai Līdzējai pusei ir tiesība
to uzteikt, paziņojot par to vienu mēnesi iepriekš.

9. pants.
Ja šī vienošanās izbeidzas, kliringa rēķini noslēdzami.
Nekompensētā saldo kārtošanu var prasīt tikai debitorvalstī cēlušos preču

eksporta ceļā, pie kam šī valsts atļauj izvest uz otru visas viņā cēlušās preces, kura
izvešana nav aizliegta, tomēr ar nosacījumu, ka šīs preces nolemtas ievedējas valsts
iekšējam patēriņam.

Šī vienošanās stājas spēkā nākošā dienā pēc tam, kad Līdzējas puses paziņojušas
viena otrai, ka viņu valdības to apstiprinājušas. Abas valdības tomēr ir vienojušās,
lai tā pagaidām stātos spēkā pēc desmit dienām no tās parakstīšanas.

Izgatavota Rīgā, divos eksemplāros, 1937. gada 10. februārī.
V. Munters. K. Menning.

Protokols pie vienošanās par grozījumiem pie 1935. gada 10. apriļa kliringa
vienošanās starp Latviju un Igauniju.

Parakstot vienošanos par grozījumiem pie 1935. gada 10. apriļa kliringa vieno-
šanās starp Latviju un Igauniju, abas valdības konstatē, ka, ņemot vērā šos grozījumus,
1935. gada 10. aprilī starp Latviju un Igauniju noslēgtās kliringa vienošanās papildinā-
šanai 1935. gada 7. decembrī parakstītā protokola 1. un 2. pantā paredzētie rēķini,
kas līdz šim vesti zelta latos, turpmāk vedami angļu mārciņās.

Rīgā, 1937. gada 10. februārī. .

V. Munters. K. Menning.

Latvijas ārlietu ministris.
X° J. 710. 32/37/3527. Rīgā, 1937. gada 10. februārī.

Ministra kungs,
Pagodinos apstiprināt Jūsu Ekselencei, ka mūsu valdības ir vienojušās par

sekojošo:
1. Atsaucoties uz Latvijas un Igaunijas kliringa vienošanās 4. panta no-

teikumiem, abas valdības nolemj, ka Latvijas Norēķināšanās birojs izdara maksā-
jumus eksportiepem, izmaksājot viņiem 80% no katra maksājuma pēc Rīgas Biržā
maksāšanas dienā kotētā pēdējā vidējā kursa, kas būs zināms, un 20% — pēc
Rīgas Biržā 1936. gada 28. septembrī kotētā pēdējā vidējā angļu mārciņas kursa,
un proti, līdz tam brīdim, kad šo maksājumu kopsumma būs sasniegusi 1936. gada
29. septembrī konstatēto atlikuma summu, tas ir 293.759,08 zelta latus.

2. Visi pastāvošie rēķini noslēdzami uz 1936. gada 29. septembri, un katra
rēķina atlikums pārvēršams angļu mārciņās pēc kursa 1 angļu mārciņa = 15,58
zelta latiem, tā tad cukura-benzina rēķinā, par labu Latvijai, 143.709,63 zelta
lati; tā saucamā ,,veco parādu rēķinā", par labu Igaunijai, 241.894,73 zelta lati,
bet tā saucamā ,,tekošo līdzekļu rēķinā", par labu Igaunijai, 51.864,35 zelta lati.

3. Abas valdības nolemj, ka maksājumi, kas ceļas no preču uzlabošanas
apgrozījumiem abu valstu starpā, kārtojami kliringa ceļā.

Lūdzu Jūs, Ministra kungs, pieņemt manas visaugstākās cieņas apliecinājumu.
Viņa Ekselencei V. Munters.

K. Menning kungam,
Igaunijas ārkārtējam sūtnim

un pilnvarotam ministrim,
Rīgā.

Igaunijas sūtniecība.

Rīgā, 1937. g. 10. februārī.
Ministra kungs,

Pagodinos apstiprināt Jūsu Ekselencei, ka mūsu valdības ir vienojušās par
sekojošo:

1. Atsaucoties uz Igaunijas un Latvijas kliringa vienošanās 4. panta no-
teikumiem, abas valdības nolemj, ka Latvijas Norēķināšanās birois izdara maksā-
jumus eksportieriem, izmaksājot viņiem 80% no 'katra maksājuma pēc Rīgas
Biržā maksāšanas dienā kotētā pēdējā vidējā kursa, kas būs zināms, un 20% —

pec Rīgas Biržā 1936. gada 28. septembri kotēta pedeja vidēja angļu mārciņas
kursa, un proti, līdz tam brīdim, kad šo maksājumu kopsumma būs sasniegusi
1936. gada 29. septembrī konstatēto atlikuma summu, tas ir 293.759,08 zelta latus.

2. Visi pastāvošie rēķini noslēdzami uz 1936. gada 29. septembri, un katra
rēķinā atlikums pārvēršams angļu mārciņās pēc kursa 1 angļu mārciņa = 15,58
zelta latiem, tā tad cukura-benzina rēķinā, par labu Latvijai, 143.709,63 zelta lati;
tā saucamā ,,veco parādu rēķinā", par labu Igaunijai, 241.894,73 zelta lati, bez
tā saucamā ,.tekošo lidzekļu rēķinā", par labu Igaunijai, 51.864,35 zelta lati.

3. Abas valdības nolemj, ka maksājumi, kas ceļas no preču uzlabošanas
apgrozījumiem abu valstu starpā, kārtojami kliringa ceļā.

Lūdzu Jūs, Ministra kungs, pieņemt manas visaugstākās cieņas apliecinājumu.

Viņa Ekselencei K. Menning.
V._Muntera kungam,

Ārlietu ministrim,
Rīgā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz Ministru kabineta š. g.
23. februārī pieņemto lēmumu, zīmējoties
uz aizliegumu Latvijas pilsoņiem piedalī-
ties Spānijas pilsoņu karā, nosaku seko-
jošo:

1. Aizliegts:
a) atvērt kantorus brīvprātīgu vervēša-

nai Spānijas pilsoņu karam;
b) uzaicināt brīvprātīgus ar sludināju-

miem presē vai runām pa radio un
sapulcēs, tāpat aizliegts tos vervēt
pa mājām un ari pa pastu vai citādā
ceļā izsūtīt cirkulārus grupām vai at-
sevišķām personām;

c) dot dāvanas un atalgojumus, solīt vai
draudēt un arī ļaunprātīgi izlietot sa-
vas pilnvaras vai tiesībās ar nolūku
vervēt brīvprātīgos.

2. Latvijas iedzīvotājiem aizliegts pie-
dāvāt savus pakalpojumus vienai vai otrai
no Spānijā karojošām pusēm un arī iestā-
ties vienas vai otras puses dienestā Spāni-
jas pilsoņu karā.

Latvijas pilsoņi tiek līdz ar šo brīdināti,
ka viņu iestāšanās šādā dienestā ir pretli-
kumīga un ka viņiem, atgriežoties Latvijā,
draud likumā paredzētais sods.

3. Lai nebūtu iespējams aizbraukt uz
Spāniju no Latvijas vai transitā caur Lat-
viju:

a) atcelts, cik tāļu tas attiecas uz Spā-
niju, visu spēkā esošo ārzemju pasu
derīgums;

b) Latvijas pilsoņiem, kas sevišķi sva-
rīgu apstākļu dēļ vēlas doties uz Spā-
niju, jāapgādājas ar speciālu atļauju,
kuru, atzīmju veidā pasēs, izdod Iekš-
lietu ministrijas Administratīvais de-
partaments;

c) aizliegts tādu pilsoņu (ne Spānijas
pilsoņu) transits uz Spāniju, kuru pa-
sēs nav pases izdevējas iestādes īpa-
šas atzīmes, ka ceļošana uz Spāniju
ir atļauta

Rīkojums stājas spēkā izsludināša-
nas dienā.

Rīgā, 1937. g. 23. februārī. 50638.
Iekšlietu ministris V. G u 1 b i s.

Administrat. depart. direktors A n šm i t s.

Rīkojums.
1937. g. 23. februārī.

Uz Spāniju ar kuģiem izceļojošo personu
un izejošo kuģu kontrole.

Pamatojoties uz Ministru kabineta šodien
pieņemto lēmumu, attiecībā uz ceļotāju
izbraukšanu uz Spāniju, uzdodu muit-
nīcām, ostas valdēm un Latvijas kuģu
kapteiņiem stingri ievērot sekojošo:
1) aizliegts kuģī uzņemt tādus pasažierus

uz Spāniju, kuru pasēs nav vajadzīgās
īpašās atzīmes par to, ka pases īpaš-
niekam ir tiesība ieceļot Spānijā;

2) aizliegts izlaist no ostas tādus kuģus,
uz kunem atrastos pasažieri uz Spāniju,
kura pases nav vajadzīgās īpašās at-
zīmes;

3) Latvijas kuģu kapteiņiem jālūkojas,
lai Spānijas ostās nenoietu malā ne-
viens pasažieris, kura pasē nebūtu
vajadzīgās īpašās atļaujas doties uz
Spāniju;

4) Latvijas kuģu kapteiņiem jālūkojas,
lai neviens no kuģa personāla neatstātu
kuģi Spānijas ostās, izņemot noiešanu
malā kuģa darīšanu kārtošanai, sakarā
ar kuģa braucienu vai kravas iekraušanu
un izkraušanu;

5) raudzīties, lai kuģos neiekļūtu nelegāli
pasažien un, šai nolūkā ', saziņā ar
policiju, pēc iespējas, pārmeklēt uz
ārzemēm izejošos kuģus.

Ar apzīmējumu ,,kuģis" sai rīkojumā

jāsaprot visi kuģi, laivas un peldoši
līdzekļi, kurus lieto jūras kuģniecībā.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Finanču ministris L. Eķis.
Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.
Jūrniecības depart. direktors A. Ozols.

Apstiprinu 1937. g. 23. februārī.
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

76. rīkojums
par aprobežojumiem biļešu pārdošanā

braucējiem uz Spāniju.
Pamatojoties uz Ministru kabineta š. g

23. februāra lēmumu, aizliegts ceļojumu bi-
rojiem, aģentūrām vai līdzīgām sabiedrī-
bām pārdot kuponu biļetu grāmatiņas brau-
cieniem uz Spāniju, izņemot personām, ku-
ras var uzrādīt pasi, kas viņām atļauj do-
ties uz Spāniju, vai, zīmējoties uz ārvalstu
pilsoņiem, personām, kuru pasēs atrodas
īpaša atzīme, ka ceļojums uz Spāniju at-
ļauts.
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i ek sv

Ekspluat. direktors I. Stakle,

Rīkojums.
(Izdots uz likuma par rūpniecības un amat-
niecības uzņēmumiem 5. panta pamata,

Lik. kr. 1936. g. 117.)
Visām mācības iestāžu darbnīcām, iz-

ņemot šajā rīkojumā zemāk uzskaitītās,
vajadzīga likuma par rūpniecības un amat-
niecības uzņēmumiem 3. pantā paredzētā
Finanču ministrijas darbības atļauja.

Mācības iestāžu saraksts,
kuru darbnīcām nav vajadzīga likuma par
rūpniecības un amatniecības uzņēmumiem
3. pantā paredzētā darbības atļauja.
Rīgas valsts technikums,
Liepājas valsts technikums,
Rēzeknes valsts technikums,
Rīgas valsts arodu skola,
Valsts elektrotechniskās fabrikas amatu

skola Rīgā,
Cēsu valsts arodu skola,
Jelgavas valsts arodskola un technikums,
Rēzeknes valsts arodu skola,
Ludzas valsts arodu skola,
Valkas valsts arodu skola,
Daugavpils valsts arodu skola un dzelzceļu

techniskā vidusskola,
Viesītes valsts arodu skola,
Gulbenes valsts arodu skola,
Ventspils valsts arodu skola,
Liepājas valsts lietišķās mākslas vidus-

skola.

Rīgas valsts daiļamatniecības skola,
Rīgas valsts rokdarbu darbnīcas,
Ventspils vaists rokdarbu darbnīcas,
Liepājas valsts rokdarbu darbnīcas,
Daugavpils valsts rokdarbu darbnīcas,
Rēzeknes valsts rokdarbu darbnīcas,
Bauskas valsts rokdarbu darbnīcas,
Jelgavas valsts rokdarbu darbnīcas,
Tukuma valsts rokdarbu darbnīcas,
Cēsu valsts rokdarbu darbnīcas,
Rūjienas valsts rokdarbu darbnīcas,
Limbažu valsts rokdarbu darbnīcas,
Valmieras valsts rokdarbu darbnīcas,
Kuldīgas valsts rokdarbu darbnīcas,
Jēkabpils valsts rokdarbu darbnīcas,
II Rīgas arodu skola,
Latvijas sieviešu nacionālās ligas daiļ-

aušnaas skola Rīgā,
Latgales latviešu Romas-katoļu kultūras

veicināšanas biedrības ,,Saule" sieviešu
arodskola Daugavpilī,

Vācu vecāku savienības arodu skola Rīgā,
Rīgas žīdu amatniecības skola,
Liepājas žīdu amatniecības skola,
Daugavpils žīdu arodu skola,
Biedrības ,,Ort" šūšanas skola Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 20. februārī.
Finanču ministris L. Ēķis.

Tirdzniec. un rūpniec. departamenta
vicedirektors AI. Bulle.



Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. februāra lēmuma ir jāpiedalās Kabiles pagasta jaunā meliorācijas sabiedrībā un jāņem dalība

Kabiles muižas nekultivēto zemju novadgrāvju rakšanas darbu izpildīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšana.

I Dalībniekam Māju numuri . Df
rbu . ! D?'fb

Dalībnieka
uaiiDniekam Kādā pagastā izmaksa pec nieku

?* Dalībnieka -_ *
piederošo vai i _. . projekta, balsu

.8
UailDnieKa

viņa lietošanā pēc pēc
atrodas mājas un p,e v

no ^ skaits >
°- vardS un UZVardS tiesību

eso»o m
_

mēmie- ' zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā

E* apzīmējums nosaukums cIbas grāmatu niederēia
dalībnieku arnosaukums

pianiem reģistra
piederēja balsu skaitu mel. sab.

* Ls statūtiem

1. 2. 3. ļ 4. 5
^

"ē. J j š ļ ģ ?
I grupa.

1. Pēteris Mārtiņa d. Dzērve īpašnieks Dzērves 143F 6216 Kabiles pag. Kabiles muižas 57,— j 1
2. Eduards Jāzepa d. Znotiņš .._ .." ,, Dēmoni 144F 6448 ,, ,, M ,r 962, 19
3. Lūcija Andreja m. Gailis un Leonhards-Roberts-

Elmars Gailis īpašnieki Bičas — 2232 ,, „ h n 463j 9
4. Mirušā Friča Pētera d. Tomsona mantojuma masa Mantinieki Celmiņi 58/147F 2635 ,, n m }> 185* 3
5. Līna-Anna Matīsa m. Geide īpašniece Ceļmalas 62F/148F 5692 ,, Fļ n

"
135,'— 2

6. Mirušā Fridricha-Vilhelma-Eduarda Eduarda cl.
Pērkuns mantojuma masa Mantinieki Upeslejas 60F/149F 6049 ,, „ ty ;> 152,— 3

7. Jānis Friča d. Ģildats.
^

īpašnieks Krastiņi 63F/150F 2763 ,, ,, ,, ;) 210,— 4
8. Katrīne-Jette Jāņa m. Širmelis īpašniece Veģi 145F 6750 ,, ,, ,, () 1088,— 21
9. Kārlis Anša d. Auns . . . īpašnieks Pagrabiņi 151F 2640 ,, ,, ,, ,, 165,— 3

10. Olga Andreja m. Pavulītis īpašniece Galdiņi 146F 6157 ,, ,, ,, ,, 1052,— 21
11. Alberts Ievalda d. Jurkevics īpašnieks Grantiņi 72F/152F 2716 ,, ,, ,, ,, 124,— 2
12. Juris Matīsa d. Tulpe ,, Brīvzemnieki 48F/153F 5652 ,, ,, ,, ,, 203,— 4
13. Ansis Jēkaba d. Kauliņš (Niedre) ,, Druvenieki 80F 5382 ,, ,, ,, ,, 226,— 4
14. Krišs Kristapa d. Švalbis ,, Silarāji 82F 4821 „ ,, ,, „ 1162,— 23
15. Fricis Jēkaba d. Knēts un Anna Jēkaba m.

Mūrnieks . . . īpašnieki Ģerenieki 2245 ,, ,, ,, ,, 145,— 2
16. Teodors Anša d. Ābele īpašnieks Miltiņi 67F 2723 ,, ,, ,, ,, 284,— 5
17. Fricis-Jēkabs-Ansis-Vilis Jāņa d. Lācis .... ,, Mālvalki 68F 3590 „ „ ,, ,, 327,— 6
18. Joachims-Bernhards-Zamuels-Herberts Viktora d.

Lutcaus īpašnieks Pilskalni 77F 6156 ,, ,, ,, ,, 283,— 5
19. Hermanis Toma d. Krišs ,, Vindoli 83F 4822 „ ,, ,, ,, 919,— 18
20. Jēkabs Jāna d. Flūgins „ Gaili 73F 4820 „ ,, „ ,, 480— 9
21. Kārlis Ernesta d. Riekstiņš . . . „ Āķīši 78F 4819 ,, ,, ,, __„ 1002,— 20

Kopā 9620— 184
II grupa.

1. Anna Friča m. Bilands. . . īpašniece Dūdeni — vecais 2238 Kabiles pag. Kabiles muižas 259,— 5
2. Jānis Vladislava d. Stičinskis īpašnieks Medņi 157F 5660 ,, ,, ,, ,, 882,— 17
o / Ernests Anša d. Stermuča Īpašnieks ļ .. „„_„ „„_ .
J\ Mir. Lates Jura m. Stermučs mantoj. masa . . . Mantinieki| jaunzemji ^zoz ,, „ ,, ,, ti, i

4. Mir. Pētera Krista d. Apsāna mantojuma masa _Mantinieki Santrani 158F 5710 ,, ,, ,, ,, 1167,— 23
5. Eduards Jāņa d. Kalniņš īpašnieks Ozolnieki 155F 8804 ,, ,, ,, ,, 422,— 8
6. Alberts Nikolaja d. Zamuška ? ,, Jaunsētnieki 159F 5661 ,, ,, ,, ,, 463,— 9
7. Roberts Jēkaba d. Bandenieks ,, Bandenieki 154F 5659 ,, ,, ,, ,, 776,— 15
8. Krišjānis Jāna d. Dombrovskis-Dambe .... ,, Zemgalieši 160F 5728' ,, ,, ,, ,, 317,— 6
9. Ansis Jēkaba d. Ģēvele „ Krēslas 184F 8544 ,, „ ,, ,, 355,— 7

10. Johans-Eduards Fridricha d. Pērkuns ,, Jaunpērkoņi 161F 7065 ,, ,, ,, ,, 466,— 9
11. Pēteris Jāzepa d. Znotiņš ,, Mežstrauti 162F/1.63F 8075 „ ,, ,, ,, 1802— 36
12. Milda Friča m. Pērkuns ', dzini. Caunīts ... ,, Zālītes 164F 6620 ,, ,, ,, ,, 581.— 11
13. Fricis Jāņa d. Cauve un Jēkabs Jāņa d. Cauve īpašnieki Jaundudeni — 2251 ,, ,, ,, ,, 198,— 3
14. Mir. Anša Grāpja mantojuma masa Mantinieki Dūdeni-vidus —> 2239 ,, ,, ,, ,, 40,— 1
15. Līze Pētera m. Avotiņš īpašniece Ariņi 167F 5662 ,, ,, ,, ,, 198,— 3
16. Juris Friča d. Dzeguze īpašnieks Ķiški-Kalna 2259 ,, ,, ,, ,, 569,— 11
17. Jānis Jēkaba d. Avotiņš . . ,, Salasāriņi 165F 6751 ,, ,, ,, ,, 538,— 10

Kopā 9060,— 175
III grupa.

1. Alvine Augusta m. Kalniņš, Alfreds-Voldemārs
Kalniņš, Alma Kalniņš, Alberts Kalniņš un
Jānis 'Kalniņš . . . ' Mantinieki Kauprītes 181F 8248 Kabiles pag. Kabiles muižas 408,— 8

2. Aleksandrs Osi 'pa d. Naglinskis īpašnieks Rubeņi 180F 6485 ,, ,, ,, ,, 365,— 7
3. Jānis Jēkaba d. Avotiņš ,, Salasāriņi 165F 6751 ,, ,, ,, ,, 335,— 6
4. Ludvigs Ponižniks īpašnieks Iraidi 166F 6159 ,, ,, ,, __„ 173,— 3

Kopā 1281— 24
Pavisam kopā 19961— 383

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izdarīšanas, tā pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1937. g. 18. februārī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 2169. num. Mel. sab. reģ. 991. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

74. rīkojums
1937. g. 20. februāri

par braukuma maksas pazeminājumu piešķiršanu ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem.
Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa 13.c § Latvijas valsts

dzelzceļi piešķir zemāk minēto ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem 25% braukuma
maksas ' pazeminājumu visu klašu vagonos:

Pazemināta tarifa?Sarīkojuma izlietošanas laiks 1937. g.
S"C _
ts , ... ,„0-, ? . turp- atpaka)-
g| nosaukums laiks 1937. g. vieta braucienam braucienam

1. Starptautiskā Prāgas izstāde (Foire 5. III līdz Prāga 23. II līdz 5. III līdz
Internationale de Prague) 14. III 13. III 24. III

2. Starptautiskā Vīnes pavasara iz- 14. III līdz Vīne 4. III līdz 14. III līdz
stāde (Wiener Frūhjahrsmesse) 21. III 20. III 31. III

3. VIII Starptautiskais ārstu kongress 25. III līdz Parize 15. III līdz 25. III hdz
(8Congres International de 7. IV 4. IV 17. IV
Haute Culture Medicale)

Tarifa pazeminājums par 25% piemērojams arī šo sarīkojumu apmeklētājiem,
kas brauc transitā caur 'Latviju, ja viņi ceļā uz sarīkojumu, iebraucot Latvija, robezstacija
pieprasa izsniegt pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifa 13.c § paredzētu apliecību.
Šāda apliecība robežstačijās izsniedzama arī tanīs gadījumos, kad pasažieris neiegūst
biļeti šinī stacijā, bet uzrāda ārzemēs iegūto tiešās satiksmes biļeti vai ceļojumu biroju
ku 'ponbiļešu grāmatiņu, ja šinīs biļetēs uzrādītā gala stacija pieder pie tās valsts dzelz-
ceļiem, kur notiek sarīkojums, 'šādos gadījumos izsniedzamā apliecībā jāieraksta
uzrādītās biletes numurs, izbraukšanas un gala stacija.

„Celtrans" var uz šiem sarīkojumiem izsniegt ceļojumu biroju kuponbiļetes turp-
ini atpakalbraucieniem saskaņā ar p. g. rīkojumu JV°92 (sk. „Valdibas Vēstneša" 1936. g.
60. numura un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 1936. g. 11. numurā).

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 6. februāra lēmumu
apstiprināts Kabiles pagasta jaunās me-
liorācijas sabiedrības Kabiles muižas ne-
kultivēto zemju novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaititi minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 18. februārī.
Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 815. saraksts.

50110. Bremšs. Arnolds, dzim. 1904. g. 18. IX
Latvijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec.
miert. uz 1937. g. 30. I 50. r., apv. pec Sodu lik.
541. p. 1. d.

50111. Bremšs. Arnolds Andreja d., dzim.
1904. g. 18. IX Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec.
miert. uz 1937. g. 9. II 42. r.. apv. pec Sodu lik.
553. p. 1. d.

50112. Bērziņš. Arturs Augusta d.. dzim.
1912. g. 12. VI Čikāgā, Ziemel-Amerikas Sav.
Valstīs. Latvijas pilsonis. Paz. dz. vietu Rīgas
8. iec. miert. uz 1937. g. 9. II 45. r.. apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

50113. Slidens, Zālmans, dzim. 1902. gada
28. VIII. Meklē Rīgas apgabalt. 5. iec. izmekl.
tiesn. ar 1937. g. 12. II 189. r., apv. pec Sodu
lik. 12. un 49. p. un noteik. par ārzemju va-
lūtas operācijām 26. p. Apcietināt.

50114. Bērziņš. Frīdrichs, dzim. 1899. gada
9. VII Idus pag. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1937. g. 11. II r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

50115. Bēreiļš, Kārlis Vladislava d., dzim.
1920. g. 17. VII. Paz. dz. vietu Rīgas _ 16. iec.
miert. uz 1937. g. 8. II 1610/36. r., apv. pec Sodu
lik. 296. p.

50116. Broms, Tenis, dzim. 1917. g. 22. IV.
Paz. dz. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. uz
1937. g. 9. II KL JMl> 103. r., apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

50117.- Beinarovičs, Jāzeps Konstantīna d.,
dzim. 1918. g. 4. XI Polijā. Paz. dz. vietu Grī-
vas iec. miert. uz 1937. g. 8. II 926/k-36. g. r.,
apv. pēc Sodu lik. 49. p. 579. p.

50118. Capovs, Nikolajs, dzim. 1906. gada
14. XII Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1937. g. 28. I 96. r„ apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d.

50119. Doroškevičs, Nikolajs Sīmana d., dz.
1917. g. 14. 11 Istras pag. Meklē Rīgas 12. iec.
miert. ar 1937. g. 11. II 173. r., apv .pēc Sodu
lik. 49. p. un 546. p. Pieprasīt ķīlu Ls 50.—
apm. līdz kuras iemaksai turēt apcietinājumā.

50120. Gutans. Domicela, dzim. 1912. gada
22. VIII. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
uz 1937. g. 9. II 196. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

50121. Hauberts. Ieva, dzim. Pucioš, dzim.
1865. g. Kandavā. Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec.
miert. uz 1937. g. 8. II 306. r., apv. pēc Sodu
lik. 579. p.

50122. Hauberts, Jānis. dzim. 1919. g. 14. II
Liepāja. Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec. miert.
uz 1937. g. 8. II 306. r.. apv. pec Sodu lik.
579. p.



50123. Hauberts. Līna, dzim. 1895. g. Paz.
dz. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1937. g. 8. II
306. r., apv. pēc Sodu lik. 579. p.

50124. Kosiuronovs, Aleksandra, dzim. 1918.
gadā Krievijā, Polijas pav. Meklē Jēkabpils
iec. miert. ar 1937. g. 10. II 102/37. g. r., apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. un 546. p. 1. d. Pie-
prasīt Ls 250,— drošības naudu, kuras neiemak-
sas gadījumā to apcietināt iesk. mekl. rīcība
un paz. meklētājam. (Lem. nor. izpr. no krim.
pol. pārv.)

50125. Kešans, Cecīlija Pētera m„ dzim. In-
driksons, dzim. 1899. g. 10. VII Krievijā. Paz.
dz. vietu krim. pol. parv. uz 1937. g. 13. II r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p.

50126. Kurka, Vilis-Roberts, dzim. 1915. g.
7. IV Smārdes pag. Meklē Dzelzceļu policijas
priekšn. ar 1937. g. 10. II 314. r., sodīts ar Ls 50
vai 1 mēn. cietuma. (Lem. izpr. no krim. pol.
pārv.)

50127. Kirilovs, Adolfs-Alfreds-Aleksandrs
Jāna d., dzim. 1898. g. 15. V Liepāja. Paz. dz.
vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g. 23. I r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

50128. Kočujevs, Tatjana, dzim. 1918. gada
14. I. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g,
11. II r., apv. krāpšanā.

50129. Krauklis, Arnolds, dzim. 1910. gada
5. XII. Meklē Rīgas apr. 3. iec. miert. ar 1937,
gada 6. II 117. r., apv. pēc Sodu lik. 546. n. 2. d.
(Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol. parv.)

50130. Knazevs, Georgs, dzim. 1895. gada
30. XI. Paz. dz. vietu Rīgas 15. iec. miert. uz
1937. g. 6. II 175. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d.

50131. Lovjagins, īsais Kirila d., dzim. 1887.
gada 16. V Valkā. Paz. dz. vietu Rēzeknes
1. iec. miert. uz 1937. g. 11. II 10/37. r., apv. pec
Sodu lik. 541. p.

50132. Lūsis, Alfrēds Oto d., dzim. 1902. g.
30. III Rīga. Paz. dz. vietu krim. pol. parv.
uz 1937. g. 10. II r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

50133. Lenga, Arons-Meilachs, dzim. 1892. g.
15. XII. Paz. dz. vietu Daugavpils 2. iec. miert.
uz 1937. g. 8. II 80/kr. r., apv. pec Sodu lik.
541. p. 1. d.

50134. Matrozis, Voldemārs Kārla d„ dzim.
1919. g. 20. X Krievijā. Paz. dz. vietu Cēsu
apr. 1. iec. miert. uz 1937. g. 11. II 6/k. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

50135. Meilus. Bronios.dzim. 1908. g. 25. III
Lietuva. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert,
uz 1937. g. 9. II 17/k. r., apv. pēc Sodu lik.
281. p.

50136. Ozols, Jānis Jana d., dzim. 1910. g,
6. V Kuldīgā, Latv. pav. Paz. dz. vietu Rīgas
pils. 15. iec, miert. uz 1937. g. 11. II 133. r.
apv. pēc Sodu lik. 546. p.

50137. Pliss, Meiers, Leiba d., dzim. 1909. g
29. X Daugavpilī. Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec,
miert. uz 1937. g. 11. II 184. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p.

50138. Rogulis, Emma-Antoriija, dzim. 1911
gada 1. IX Jērcēnu pag. Paz. dz. vietu Rīgas
pils. 9. iec. miert. uz 1937. g. 9. II 127. r., apv
pēc Sodu lik. 232. p.

50139. Silinš, Jānis Andreja d., dzim. 1888. g.
18. VIII Elkšņu pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. uz 1937. g. 6. II 628/36. r., apv.
pec Sodu lik. 546. p. 2. d.

50140. Šilovs, Vladislavs Bernharda d., dzim.
1918. g. Pildas pag. Meklē Rīgas 12. iec. miert,
ar 1937. g. 11. II 173. r., apv. pēc Sodu lik. 49.
un 546. p. Pieprasīt ķīlu Ls 50,— apm., līdz
kuras iemaksai turēt viņu apcietinājumā.

50141. Turinš, Pēteris, dzim. 1903. g. 9. VIII
Cēsu apr. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 14. miert.
uz 1937. g. 27. I 51. r„ apv. pēc Sodu lik. 541. p,

50142. Vaitkevičius. Jurģis, dz. 1910. gada
12. II Lietuva. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 3. iec
miert. uz 1937. g. 9. II 17/k. r., apv. pēc Sodu
lik. 281. P.

50143. Varpulevičius, Juozas Antona d;. dz.
1911. g. 26. X. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 3. iec.
miert. uz 1937. g. 9. II 17/k. r., apv. pēc Sodu
lik. 281. d.

50144. Vaitulevičius, Juozas, dzim. 1916. g.
13. II Lietuvā. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 3. iec.
miert. uz 1937. g. 9. II 17/k. r., apv. pēc Sodu
lik. 281. p.

Izlabojums: „Vald. Vēstn." 1937. gada
27. num. izslud. 812. sar. — 50020. Vaisunas
Jānis apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. un nevis
533. p. 1. d.

Rīgā, 1937. g. 19. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks .1. S i 1 a r ā j s.
Barvedis H ū n s.

Paziņojums.
,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 111. numurā izsludinātais Matkules meliorācijas sabiedrības ,,Skaldes mežs" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts pēc

novadgrāvju projektā izdarītiem grozījumiem atcelts un atvietots ar sekojošo:

<§ M -. Darbu ; Dalīb-
~ ^ ,-._ . ? Dalībniekam Maju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 r^ , - ^ , Dalībnieka niedprn§n vai ? &

. projekta, balsu
Dalībnieka īpašumu Pieueroso /<"_ _ . atrodas mājas un pie no kuras skaits,

& \. _T viņa lietošana pec pec anrēkina saskaņā Piezīme
Vārds un uzvārds tiesību e' sošo māju mērnie- zemes kādas agrākas muižas

daBeku ar
£ ļ apzīmējums flosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.3 plāniem reģistra

^
statūtiem

ĪT~ 2. 3.
~

4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

° " ' Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Marija Laumanis īpašniece Pūkari 70F 6747 Matkules pag. Brinķu-Pedvāles muižas 100,— — rādītās darbu izmaksas sum-
2. Jēkabs Ziediņš īpašnieks Sūnini . 69F 5780 ,, ,, ,, ,, 900,— — mas uzskatāmas par pamatu
3. 'Jēkabs Jēkab'sons ..... i ,, Mežini 67F 4750 „ „ „ „ 430— — dalībnieku maksājumu noteik-
. V«- i- - i/ - v ,,. . ' ? , c,0 C111 10n sanai un nokārtošanai ka pie

4. Mārtiņš Krūmiņš „ Vidzemnieki 64F 5111 „ „ „ „ 120— — darbu pirmreiZējas padarīša-
5. Teodors Birkhāns ,, Ģenduļi 2192 Matkules pagasta Matkules muižas 330,— — nas, tā arī pie izdarīto darbu

,,
ff

" kārtībā uzturēšanas turpmāk,ii grupa, neņemot vērā darbu faktisko
1. Roberts Līns īpašnieks Caunes 147F/133F 5254 Matkules pag. Matkules muižas 100,— — izmaksu, kura var būt lielākā
2. Ilze Lapsa Ieguvēja ! Lagzdini 149F/135F — „ „ „ ,, 300— — vai mazāka.

3. Grieta Kleinbergs „. Strautiņi 148F/134F — „ „ ,, „ 490 —
4. Līna Sniķers, dzim. Zitmans ,, Ievkalni 150F/136F — ,, ,, ,, ,, 480,— .—
5. Fricis Sīlis Ieguvējs Vilķevici 151F/137F — ,, ,, ,, ,, 169,—
6. Fricis Valdmanis „ Teteri 152F/138F — „ „ ,, ,, 120,— —
7. Žanis Valdmanis īpašnieks Lauka-Strīķi — 2776 ,, ,, ,, ,, 200,— —

III grupa.

1. Ieva Lancers īpašniece Druļi 18F 3343 Matkules pag. Brinku-Pedvāles muižas 60,— —
2. Zelma Salmiņš ,, Pumpuri 19F 7257 ,, ,, ,, ,, 670,— —
3. Kandavas virsmežniecība . ,, Valsts mežs — — ,, ,, ,, ,, 1-72,— —

IV grupa.
1. Georgs - Roberts Freidenfelds ļ īpašnieks Kannenieki I 62F 3397 Matkules pag. Brinķu-Pedvāles muižas 150,— —
2. Jānis Vērsis ,, Mucenieki 63F 4747 ,, ,, ,, ,, 600,— —
3. Mārtiņš Krūmiņš ļ ,, Vidzemnieki ] 64F 5111 ,, ",, ,, ,, 279,— —

Rīgā, 1937. g. 8. februārī. Zemes ierīcības departamenta techniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 2653. num. Mel. sab. reģ. 1272. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

RIGA

Finanču ministris L. Eķis
par Latviešu akciju bankas drošību
ziņo:

Pilsētā pēdējās dienās bija izplatījušās
baumas, ka sakarā ar agrāko saimnieciski
smago gadu neveiksmēm Latviešu akciju
bankai cēlušās grūtības, kas zināmā mērā
varētu apdraudēt viņas turpmāko darbību.
Lai noskaidrotu, cik pamata šādām bau-
mām, uzdevu tām Finanču ministrijas
iestādēm, kas pārrauga privāto kredīt-
iestāžu darbību, nekavējoties ziņot man
par stāvokli Latviešu akciju bankā un
arī stājos sakaros ar šīs iestādes liel-
akcionāriem. No man piegādātām ziņām
un pēc pārrunām ar bankas akcionāriem
izrādījās, ka lielakcionari (The British
Oversea Bank Limited) ir spēruši nepie-
ciešamos soļus, lai nodrošinātu bankas
normālu darbību.

Tamdēļ nav arī pamata baumām
par Latviešu akciju bankas likvidāciju
caur Finanču ministriju vai Latvijas kre-
dītbanku, vai arī no pašiem akcionāriem.

LTA.

Igauņu mākslas darbu izstādi
atklās rītdien, šo trešdienu, pīkst. 12,
Rīgas pilsētas mākslas muzejā. Tamdēļ
Rīgā atbraucis Igaunijas mākslas fonda
mākslinieku pārstāvis Grēnbergs un Tartu
augstākās mākslas skolas pārstāvis V. Or-
musons. Šovakar Rīgā ieradīsies Igaunijas
izglītības ministris plkv. Jaaksons un
Igaunijas-Latvijas biedrības priekšsēdē-
tājs prof. Piips.

Vakardien šo igauņu mākslas darbu
izstādi apskatīja vietējo preses mākslas
nodaļu vadītāji un pārstāvji, kā arī
augstāko mākslas iestāžu priekšnieki. Te
būs redzami pavisam 71 igauņu māksli-
nieka 243_ darbi, izdalīti pa ' daudzām
istabām. Šo mākslas darinājumu pulkā,
gleznās un tēlos, ir daudz ļoti interesantu
un ievērojamu darbu. Igauņu mākslas
gars te dažādi parādījies, izteikdamies
īpatnējā igauņu tautas veidā, tautas
skatos, tautas raksturos un personās.
Ieteicams šo izstādi apmeklēt visiem
mākslas cienītājiem un mQsu un igauņu
tautas savstarpīgās satiksmes veicinā-
tājiem.

Šās igauņu mākslas darbu izstādes
sarīkošanas gadījumā pēc notikušas izstā-
des apskates Igaunijas sūtnis un Menninga

kundze deva pie sevis sūtniecībā ielūgtiem
viesiem brokastis. Tajās piedalījās arī
ārlietu ministris V. Munters, izglītības
ministris prof. A. _Tentelis, izglītības
ministra biedrs J. Čamanis, Rīgas pils.
galva R. Liepiņš un Latvijas preses
biedrības priekšnieks J. Druva, visu
augstāko mākslas iestāžu priekšnieki un
preses pārstāvji.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ilūkstes apriņķa zemnieku dienu dalībnieku
apsveikums un pateicība

Valsts Prezidentam Dr. K. Ulmanim.
,,Ar likteņa negrozāmo gribu- Ilūkstes

apriņķim piekritušas trejdeviņas jūdzes
mūsu valsts ārējās robežas. Garajos
gados šis citu tautu un viņu kultūras
tuvums ilūkstiešiem bija aizmiglojis lat-
viešu nācijas lepnumu. Agrākos gados
mūsu apriņķa zemnieku pārstāvji, sanākuši
apspriest zemnieku vajadzības, nevarēja
vairs savā starpā sarunāties, lai gan viņu
skaits bija nepilns simts. Runājot daudzās
mēlēs bija aizmirsusies sava, smeļot no
dažādām akām, bija aizmirsusies Latvijas
avotu spirdzinošā valgme. Kā spēja
piesitiena — Jūsu gribas atmodināts
15. maijā iedunējās vecais zvans ,,Cel ,
latvi et, galvu augstāku!". Šīm skaņām
līdzi šalca jaunas, ausim neparastas, kas
aicināja tuvināties, saprasties un sadar-
boties visu tautu, zemes, novadus, ap-
riņķus, pagastus, ģimenes, atsevišķus pil-
soņus ieskaitot, kas aicināja katru pilsoni
pielikt roku vienotas Latvijas, daiļas un
varenas Latvijas izveidošanai, lai tautas
skaldīšana nekad vairs neatkārtotos. Šajās
skaņās mēs sadzirdējām īsta latviešu va-
doņa aicinājumu. Šis aicinājums pašķīra
mūsu acīm miglu, mēs ieraudzījām sava
ceļa virzienu, mēs ieraudzījām jaunu mērķi
un tagad, cik spēdami, uz šo mērķi vir-
zāmies, lai Latviju darītu nacionāli vien-
gabalainu un stipru. Šodien, sabraukuši
no visām apriņķa malām Ilūkstes apriņķa
zemnieku dienās, mūsu atdzimstošajā pil-
sētā, lai kopīgi pārdomātu savus turpmākos
uzdevumus, mēs sarunājamies un sapro-
tamies visi latviski, esam kungi savā at-
dzimušajā zemē un vienprātīgi, svinīgi
solāmies vienmēr uzticigi un nešaubīgi
sekot Jums, mūsu mīļajam vadonim."

Māksla

Nacionālā opera.
Otrdien, 23. februārī, ,.Boriss Oodu-

n o vs".
Trešdien, 24. febr., „V e 1 n a jāt-

nieks" ar V. Briedi, H. Lūsi, E. Pfeiferi ,V. Kadiķi, R. Kalniņu, A. Verneru, V. Leonaiti
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Melānijas Lences 20 gadu skatuves darbības
jubileja ceturtdien, 25. febr. — Jāņa Medina
balets „Mīlas uzvara". M. Lence dejos galveno
paniju, Sauldots — H. Plucis. Piedalās visa
baleta trupa. Diriģents J. Mediņš. Biļetes
operas kasē.

H. Berlioza operas „Fausta boja eja" pirm-
izrāde Nac. operā piektdien, 26. februārī. Diriģents
prof. M. Šteimanis, režisors J. Zariņš, dekora-
tors L. Liberts, baletmeistars P. Lēmanis. Pie-
dalās Nacionālās operas jaukts koris, Latvijas
universitātes studenšu prezidiju konv. koris un
L. Vīgnera vīru koris. Solisti: E. Traviņa (Mar-
gareta), A. Priednieks (Pausts), A. Kaktiņš
(Mefistofelis), J. Niedra (Branders). Pirmizrāžu
abonementa 6. biļete.

Nacionālais teātris.
Otrdien, 23. febr., pīkst. 19.30 par lētām

cenām ,,M ē m a i s bruņinieks" ar L. Šten
geli.

Nacionālais teātris trešdien, 24. febr., 1. reizi
izrādīs Vīnes autora O. Bīlena jautro tautas lugu
„Mazā tiesa", kuras jautrie notikumi virknējas
galvenā kārtā ap 3 personām: brīvprātīgo dar-
binieku tiesā un kaktu advokātu Svobodu (tēlos
L. Šmits) un divām turīgām atraitnēm (A. KHnte
un O. Lejaskalne). Viņas savus strīdus mirušā
atlēta mīlestības dēļ turpina.gadiem ilgi un no-
dod tiesas izšķiršanai. Vīnes advokātu Šarten-
reiteri tēlos A. Alksnis, miertiesnesi — P. Cepur-
nieks, sekretāru — R. Zandersons un Svobodas.
konkurentu kaktu advokatūrā — R. Parņickise
Komēdijas raitā darbība, bagātais humors, s' pilgtis
raksturi un vieglais, gaišais notikumu plū dum
padara to skatītājiem visai tīkamu.

Ceturtdien, 25. febr., Nacionālais teātris vieso-
sies Kaunā ar J. Raiņa „Pūt, vējiņi", līdzņemot
visu dekoratīvo ietērpu, kostimu un rekvizites.

Dabūjamas biļetes Ludmilas Špilberģes 25 gadu
darba svētku pirmizrādei „Burvju atslēga".

Dailes teātris.
Otrdien, 23. febr., pīkst. 19.30 „J o c īgs

g a d ī j u m s".
Trešdien, 24. febr., pīkst. 19.30 „Z a ļ ā

pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.
Ceturtdien, 25. febr., pīkst. 19.30 „P a n s

D a m ā z i j s.
Piektdien, 26. febr., pīkst. 13.30 „Pans

D a m ā z i j s".

Rīgas Mazais teātris.
Otrdien, 23. febr., pīkst. 19.30 Bolderajā

„Mīla stiprāka par nāvi".
Trešdien, 24. febr., pīkst. 20 Lāčplēša ielā

43/45 ,,Tīreļpurv s" (par labu Rīgas pilsētas
3. ģimn. absolventu biedrībai).

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 23. februārī.

Devizes: Ls
1 Amerikas doliars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,15—87,65
100 Šveices franku 116,95—118,45
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 280,80—283,80
100 Vācijas marku '. 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,65—98,25
100 Lietavas litu . 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,65—98,25

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes .95—96
Latv. 1931. g. iekš. ceļu aizņem.

oblig. ar prēmijām 18—20
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.
«naaa ^a^BHaaaaiiaM B^'*

Šim numuram 12 lapas puses.



(Tiesu
sIuāisišiļumL

L. -J
Rīgas apgabali. 1. civīlnodala

uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405.. 413. un 416. p., pa-
mata uz Gunnara Haagensena
ar firmu „Gunnar Haagensen"
lūgumu viņa prasības lieta pret
Pēteri Pētera d. Raupu un Pē-
teri Jāņa d. Raupu summa
Ls 1659,— par _ preču automobi-
ļa pirkšanas-pārdošanas līguma
atzīšanu par lauztu u. c, uzai-
cina Pēteri Pētera d. Raupu,
kura dzīves vieta prasītajam
nav zināma, ierasties tiesa
2 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Lūgumam pielikti pilnvara ar
norakstu, līgums un noraksti
pretpusei.

Ja atbildētājs nolikta laikane-
ieradīsies personīgi vai nesutīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 19. februārī.
411083. 36490K
Priekšsēdētāja b. P. L e i t a n s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc ar tiesas 1936. g. 9. dec.
lēmumu par mirušu atzītā Her-
maņa Vasiļa, dz. 1898. g. 28. apr.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
L. 2886/37.-11. 36505s;

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņ š
Sekretāra v. V. Grāvelis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 245L p. un Jercēnu pagasta
tiesas lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 27. janv.
izsludināto 1936. g. 12. sept.
mir. Jāņa Kalniņa, dzim. 1854. g.
6. jūlijā, mājas kārtība 1931.
gada 1. aprilī taisīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Kalniņa
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
nerādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

? Rīgā, 1937. g. 16. februārī.
L. 2404/37.-11. 36178^
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts),

IZLABOJUMS.
Rīgas apgabaltiesas 1. civilno-

dalas sludinājumā, kas ievietots
„Vald. Vēstn." 1937. g. 26. num.
4. lapp. 1. sleja par Johana-Alek-
sandra Zeka mantojuma masas
uzaicināšanu, beigas jālasa šādi:

,,.Ia atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē aizmu guriskai klau-
sīšanai. "

Rīgā, 1937. g. 26. janvāri.
41563. 32984

Priekšsēdei, b. P. Leitans
Sekretārs R. O p s s

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

uz Civilproc. nolik. 1584.. 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Johanas Kīns un
Fēliksa Ķīna lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1937. g.
3. februārī izsludināto 1936. g.
20. oktobrī mir. Ludviga-Frīd-
rieha- Vilhelma Ķīna, dzini.
1866. g. 30. jūnijā un tā sievas
Johannas - Marijas - Elizabetes,
dzim. Frīde. 1911. g. 24. sept.
(v. st.) publiska kartība taisīto
savstarpējo testamentu, vai kam
ir kādas tiesības uz mir. Lud-
viga-Frīdricha-Vilhehiia Ķīna

mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-

dūmus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 19.37. g. 16. februārī.
L. 2573/37.-I1. 36182g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Margrietas Ieve-
nieks lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 3. febr
izsludināto 1935. g. 14. nov. mir,
Pētera Ievenieka, dzim. 1880. g,
6. febr., un tā sievas Margrie-
tas-Elizabetes, dzini. Kauliņš
1931. _ g. 20. aprilī publiska
kārtībā taisīto savstarpejc
testamentu, vai kam ir kādas
tieslb. uz mir. Pētera Ievenieka
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,

atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. februārī.
L. 2787/37.-11. 36179g

Priekšsēdei b. v. P. E f f e r t s
Sekretāra v. (paraksts;.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 3. dec. miruša
Spriča Rožkalna, dzim. 1896. g.
22. februārī Rūjienas pagasta,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 16. februāri.
L. 2808/37.-II. 36184g
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1936. g. 23. jūliju mir
Helēnas Baumanis, dzim. Vir-
sis, dzim. 1890. g. 19. aprilī
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumi]
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriem
fideikomisariem, kreditoriem u
t. 1„ pieteikt šīs tiesības ur
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem

Rīgā. 1937. g. 16. februārī.
L. 2848/37.-I1. 36185g

Priekšsēd. b. v. P. Ef f e r t s
Sekretāra v. (paraksts)

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1917. g. 6. nov. mirušā
Brenča Lukstiņa, dzim. Ķeipe-
nes pag. 1848. g. 3. marta,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 16. februārī.
L. 2832/37.-I I. 36183g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Vilhelma Kupses
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 27. janvārī
izsludināto 1936. g. 9. oktobrī
mir. Eduarda Kupses, dzim.
1869. g. 13. augustā publiska
kārtībā 1934. g. 25. jul. taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Eduarda Kupses
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. februārī.
L. 2699/37.-II. 36181g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Roberta Elstiņa
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 27. janvārī
izsludināto 1936. g. 14. maija
mir. Pētera Elstiņa, dzim. 1855.
gada 7. febr. (v. st.), 1929. g.
20. okt. publiska kārtība taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Pētera Elstiņa
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 16. februārī.
L. 2323/37.-1I. 36180g

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. V. Grāvelis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 5. janvāri
Rīgā mirušā Benceļa Girš-
rnaņa, dzim. 1900. gadā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
mina, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīga, 1937. g. 16. februārī.
L.2745/37.-I1. 36186g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 10. februāra tiesas sēdē
izklausīja mir. Zalmaņa Tankela
mant. masas maksātnespēju un
nolēma: atzīt Zalmaņa Tankela
mantojuma masas maksātnespē-
ju par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu. 36188r

1937. _g. 16. februārī.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 20. janvāra tiesas sēde
izklausīja mir. Mārtiņa Andreja
d. Kalniņa mantojuma lietu un
nolēma: promesošā Voldemāra
(Vladimira) Kalniņa mantai no-
dibināt aizgādnību, par ko dot
rīkojumu attiecīgai bāriņtiesai,

1937. g. 16. februārī.
446/37. II. 36189r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. .1 a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Elfrīdas un Kār-
la Moru lūgumu, uzaicina visas
personas, pam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 10; febr.
izsludināto 1936. g. 25. aprilī
mir. Auroras Šūmanis, dzim.
1864. g. U. maijā, publiskā kār-
tībā 1935. g. 21. septembrī tai-
sīto testamentu vai kam ir kādas
tiesīb. uz mir. Auroras Šūmanis
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
L. 2803/37.-II. 36491g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Paulines-Almas
Kalpiņš lūgumu, uzaicina visas
personas, kam' ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 10. febr.
izsludināto 1936. g. 20. aprilī
mir. Kaspara-Augusta Kalpiņa,
dzim; 1875. g. 23. martā, mājas
kārtībā 1936. g. 19. apr. taisīto
testamentu, vai kam ii
kādas tiesības uz mirušā
Kaspara - Augusta Kalpiņa
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.,
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 18. februāri.
L. 2872/37.-II. 36492g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnou.,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Lienes Ozols,
dzim. Sprieslis, Zelmas Ķīkulis,
dzim. Ozols, Arnolda Ozola un
Roberta Ozola lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1937. g.
27. janvārī izsludināto 1936. g.
29. jūnijā mir. Indriķa Ozola,
dzim. 1864. g. 13. decembrī ,
privātā kārtībā 1932. g. 18. sept.
taisīto testamentu, vai kam ir
kādas ties. uz mir. Indriķa Ozola
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc š; sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
1.. 264737.-11. 36493g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņ š

Sekretāra v. V Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1936. g. 28. decembrī,
Rīgā mirušās Marijas-Kristines
Skurbe, dz. 1883. g. 2. dec, Rīgā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina., kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
L. 2856/37.-li. 36499g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710, p. pamata, paziņo,

ka pēc 1924. g. 1. aprilī Kastrā-
nes pag. mir. Jāņa Graudiņa,
dz. 1839. g. martā Kastrānes p.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem n.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, ka?
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
L. 2894/37.-I1. 36501 g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1918. g. 9. novembrī mi-
rušās Dārtas Bērzītfs, dzim.
OUa, dzim. 1848. g. 11. febr.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības -un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
L. 2885/37.-11. 36500g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo

ka r3ēc 1911. g. 28. sept. mir.
Asaka, dzim. 1872. g. 1. aprilī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriem
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tcsības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā; atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
L. 2881/37.-I1. 36503g
Priekšsēd. b. v. V. S ai m i ņ š

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pčc 1917. gāga 30. maijā
(12. jūnijā j. st.) mirušā Jāņa
Neulanda (Neilanda), dzim.
1830. gada 15. novembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1.. pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
L. 2888/37.-II. 36504s
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš

Sekretāra v. V. Grāvelis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1900. g. 21. maijā (v. st.)
mirušā Gusta Augstuma,
dzim. 1849. gada 31. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariern,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
L. 2887/37.-II. 36502g
Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i ņ š

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1936. g. 16. novembrī
mir. Kristīnes Stepe, dzim. ka-
piņš, dzim. 1880. g. 1. oktobrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem v.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
L. 2882/37.-11. 36506g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 20. decembrī
Lubānas pag; mirušā Eduarda
.lansona, dz. 1867. g. 20. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
L. 2859/37.-I1. 36507g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņ š,

Sekretāra v. V. Grāvelis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 26. decembrī
Jaungulbenes pagastā mirušā

Ernesta-Jūlija Jozefija (Jozeplia)
dzim. 1868. g. 21. febr. v. st,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
f ideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīva. 1937. g. 18. februārī.
L. 2858/37.-I1. 36508g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1936. gada 16. janvārī
Riga mirušā Jāņa Kalniņa,
dzim. 1904. gada 3. augustā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Riga. 1937. g. 18. februārī.
L. 29115/37.-11. 36509g
Priekšsēd. b. v. V. S ai m i ņ š.

Sekretāra v. V. Grāvelis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1907. g. 18. martā mir.
Andreja Vindeča. dzim. 1846. g.
28. decembri. Pededzes pag..
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.

fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus mjnētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā. 1937. g. 18. februārī.
L. 2865/37.-11. 36510g
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Johana-Arvida
Tiltiņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 10. febr.
izsludināto 1935. g. 17. febr. mir.
Julija-Roberta Tiltiņa, dzim.
1881. g. 19. sept, publiskā kār-
tību 1935. g. 7. febr. taisīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tiesīb.
uz mir. Julija-Roberta Tiltiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā. 1937. g. 19. februārī.
L. 2797/37.-II. 36495g

Priekšsēd. b. v. j. Drande,
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Jura un Olgas
Šiliņu lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 10. febr.
izsludināto 1936. g. 1. sept. mir.
Reiņa Šiliņa, dzim. 1858. gada
22. okt. mājas kārtībā 1936. g.
augusta mēnesī taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Reiņa Šiliņa
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. !.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 19. februārī.
L. 2392/ 37.-1I. 36494g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Artura Vīganta
pilnv. zvēn adv. Voldemāra
Minkeviča lūgumu, uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1936. g.
4. maijā izsludināto 1925. gada
28. jūlijā Vaidavas pag. mirušā
Jāņa Vīganta, dzim. 1834. gada
14. novembrī (v. st), publiskā
kārtībā 1920. g. 23.. sept. taisīte
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Vīganta
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariern, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 19. februārī.
L. 2903/37.-11. 36496g

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Lienes Keri un
Adeles Sirmais lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1937. g.
10. febr. izsludināto 1936. gada
18. janvārī mir. Jāņa Ķekša,
dzim. 1862. g. 24. okt. mājas
kārtībā 1936. g. 11. janv. taisīto
testamentu vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Ķekša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā. 1937. g. 19. februāri.
L. 2542/37.-1I. ' 36497g

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1936. g. 16. jūnijā lēmumu ir
atzinusi Eduardu Milleru, dzīv.
Rīgā, Lejas ielā 5, 23. dz., par
maksātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem un apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku un arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas ir viņa pārziņā
uz atsevišķiem noteikumiem.

Šie paziņojumi jāiesniedz 2
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. M. Eljašovs, dzīv. Rīgā,
Elizabetes ielā 10-b, 4. dz.

Rīga, 1937. g. 19. februārī.
298/37. g. _ 36514

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. .1 a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Nikolaja - Konstantīna Je-
zerska lūgumu viņa prasības
lietā pret Mariannu (Mariju) Je-
zerskis, dzim. Kirka, pēc pases
Kirko, par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kuras dzīves vie-
ta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
1006. 36273r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz Sofi-
jas Levins., dz. Kirsners, lūgumu
viņas prasības lietā pret Dāvidu
Levinu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai. 1019. 36274r

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas registrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Vislat-
latvijas putnkopības veicināša-
nas biedrība, kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1927. g. 23. marta
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 36275r

Rīgā, 1937. g. 16. februārī.
Nodaļas pārzinis K. Sāns.

Sekret K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas registrāc.

nod. pārzinis paziņo, ka 1927. g.
19. janvārī reģistrētā Krievu
kulturēli - izglītības biedrību
Latvijā centrālā savienība ir
slēgta ar iekšlietu ministra 1935.
gada 31. decembra lēmumu un
galīgi likvidēta. 36276r

Rīgā, 1937. g. 16. februārī.
Nodalās pārzinis K. S ā n s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas
poļu biedrību savienība, kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1925. g.
21. janvāra lēmumu, ir likvi-
dēta uz iekšlietu ministra priekš-
likumu. 36277r

Rīgā, 1937. g. 16. februāri.
Nodalās pārzinis K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas
fabrikantu biedrība, kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1922. g.
18. janvāra lēmumu, ir izbei-
guši savu darbību uz likuma par
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kameru 3. panta pa-
mata un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 16. febr. 36278r
Nodalās pārzinis K. S ā n s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka 5. Rī-
gas pilsētas pamatskolas ab-
solventu biedrība, kas reģistrē-
ta ar apgabaltiesas 1929. gada

11. decembra lēmumu, ir likvi-
dēta uz iekšlietu ministra priekš-
likumu 36285r

Rīgā, 1937. g. 16. februārī.
Nodalās pārzinis K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons

Rīgas apgabaltiesas registrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Lauk-
saimniecības mācības iestāžu
uzturētāju organizāciju savie-
nība, kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1927. g. 30. novembra lē-
mumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 16. febr. 36_ 286r
Nodalās pārzinis K. S a n s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrāc,
nod. pārzinis paziņo, ka Sa-
draudzīgā biedrība „Royal".
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1927. g. 7. septembra lēmumu,
ir likvidēta uz iekšlietu minis-
tra priekšlikumu. 36287r

Rīgā, 1937. g. 16. februārī.
Nodalās pārzinis K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Ģime-
nes veicināšanas biedrība ..Ce-
rība" , kas reģistrēta ar apga-
baltiesas 1927. g. 27. apriļa lē-
mumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 36288r

Rīgā, 1937. g. 16. februārī.
Nodalās pārzinis K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrāc,
nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas
pilsētas 13. pamatskolas abitu-
rientu biedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1927. g. 30. no-
vembra lēmumu, ir likvidēta
uz iekšlietu ministra priekšli-
kumu. 36282r

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
Nodalās pārzinis K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas registrāc.

nod. pārzinis paziņo, ka Kultū-
ras biedrība „Lāpa", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1932. g.
17. decembra lēmumu, ir likvi-
dēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 36283r

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
Nodalās pārzinis K. S ā n s>.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrāc.
nodaļa uz Likuma par biedrī-
bām un savienībām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1937. g.
9. februāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Cēsu amat-
nieku biedrība ar valdes sē-
dekli Cēsīs. 36281r

Nodalās pārzinis K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā „B" 156. folijā ar firmu
„Baltrustra" Baltijas - Krievi-
jas transporta un preču nolik-
tavu akc. sab." sabiedr. sēdek-
lis un galvenais uzņēmums —
spedicijas, transporta, nomuito-
.šanas komisiju uzdevumu izpil-
dīšana un kuģu biļešu pārdoša-
na — 1937. g. 10. februārī pār-
vietoti no Šķūņu ielas 26 Šķūņu
ielā 12/14. 3. dz., Rīgā.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 15. februāra lēmu-
mu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 36291r

Rīga, 1937. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civilproc. nolik 1584., 1628..
1631., 1710. un Privatlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 6. februārī mirušās
Marijas Riekstiņš 1935. gada
17. janvārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un

prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn."

Pēc minēta termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1937. g. 16. februārī.
L. 970/37. 36193
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas registrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Savie-
nība ..Latvijas lauksaimniecības
centralbiedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1924. g. 10. de-
cembra lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta. 36284r

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
Nodalās pārzinis K. Sāns.

Sekret. K, Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrāc.
nodala uz Likuma par biedrī-
bām un savienībām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1937. g.
9. februāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Siguldas
amatnieku biedrība ar valdes
sēdekli Siguldas pagastā. 36279r

Nodalās pārzinis K. S ā n s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas registrāc.

nodaļa uz Likuma par biedrī-
bām un savienībām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1937. g.
9. februāra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Valmieras
amatnieku biedrība ar valdes
sēdekli Valmierā. 36280r

Nodaļas pārzinis K. S ā n S;
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civilproc. nolik 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 17. oktobrī mirušā
Andreja Lejiņa 1936. gada
5. februāri ' pagasta tiesā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 16. februāri.
L. 1264/37. g. 36298
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1911. gada 22. novembrī
(v. st.) mirušā Kristapa-Kārļa
Koka, Kokkes (Kocha) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 16. februārī.
L. 1235/37. 36299
Priekšsēdētāja v. G. V o i tk u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 17. februārī mirušā
Kondrata Vasiljeva atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariern, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 16. feb uarī.
L 1274/37. 36301
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 8.aug.mir. Annas Āboliņš
(Ābels) dzim. Vicinskis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 16. februārī.
L. 1272/37. 36300
Priekšsēdētāja v. G. V o i tk u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierņnas
pret 1936. g. 2. aprilī mi-
rušā Pētera Vīnberga 1933.
gada 8. februārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pec minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 18. februārī
M. 1. 752/37. 36516

Priekšsēd. v. G. Beimuts,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g, 16. novembrī mirušā
Kārļa Jēkaba d. Treidena atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1937. g. 18. febr.
M. 1. 1253/37. 36520

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1918. g. 21. decembrī mir. Jāņa
Jāņa dēla Salenieka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 18. februārī.
M. I. 1251/37. 36518

Priekšsēd. v. G. Beimuts,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 29. oktobrī mi-
rušās Olgas (Olgas - Luizes)
Roze, dzim. Valters, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 18. februārī.
M. 1. 1249/37, ' 36519

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. febr.
lēmumu, paziņo, ka 1895. gada
22. janvārī dzimušais un no
1923. g. bezvēsts promesošais
Kārlis-Alfrēds Ronesals atzīts
par mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 18. februārī.
90/37. 36521g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 21. oktobrī mi-
rušā Kār]a (Kārba - Johana)
Jura dēla Tērauda atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariern, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 18. februārī.
M. 1. 1252/37. 36517

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 7. septembrī mi-
rušā Fridriķa Jurjāna atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 19. februārī,
M. 1. 1288/37. 36633

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 20. decembrī mirušās
Lilijas-Elizabetes Sīpoliņš (arī
Sīpliņš, Siepliņš, Sipliņš) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 19. februārī.
M. I. 1290/37. 36634

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 25. decembri mi-
ruš5 Dāvida Boldrāta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 19. februārī.
M. 1. 1292/37. 36635

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. gada 22. oktobri
mirušas Anetes - Paillīnes Le-
jiņš, dzim. Birģelis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem. fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesa 1
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 19. februāri,
M. 1. 1297/37. 36636

Priekšsēdētāja v. J. Lecis,
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 24. oktobrī mi-
rušā Aleksandra Prinča atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 19. februārī.
M. 1. 1268/37. 36637

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1896. g. 15. augustā mi-
rušā Miķe]a Stagara atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskaitīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 19. februārī.
M. 1. 1285/37. 36638

Priekšsēdētāja v. J. L e c i .s
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 3. decembri mirušās
Dārtes (Dores) Jāņa meitas
Liepa, dzim. Kulba, atstāto
mantojumu kādas- tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 19. februārī.
M. 1. 1300/37. 36639

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Daugavpils apgabaltiesa
ar savu š. g. 8. janvāra sprie-
dumu sodīja Latvijas pilsoni
Geņu Betchins, dzim. 1877. g.
10. maijā, ar 25 latiem, pārvēr-
šot to maksātnespējas gadījumā
uz vienu nedēlu arestā, par to,
ka viņa, būdama tirgotāja, 1936.
gada 25. septembrī Daugavpilī,
Dobeles iela 46, glabājot pār-
došanai un pārdodot savā pār-
tikas preču tirgotavā ēdamvie-
las, nav ievērojusi pienācīgo tī-
rību.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1937. gada 6. februārī
un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. februārī.
JN» 78/37. _ 36522r
Priekšsēdētaja v. (paraksts).
Sekretāra pal. Ķ. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 6. novembri
mirušās Teklas Kozuls 1936. g.
19. jūnijā sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 4. janvāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 16. febr,
1253a/37. 36523s
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jāņa Jukša un Annas Soms
lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uz aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 16. maijā Sventes pa-
gasta Bambanišku mājās mi-
rušās Monikas Jukša atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariern, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī. 1937. g. 16. febr.
1433a/37. 36524g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n it u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Klotildes, Aloizija un Viktora
Jelinsku lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus]
kam būtu uz 1930. g. 5. janvārī
Sventes pagasta Ginovkas mā-
jās mirušā Fēliksa Jelinska at-
stato mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariern, fideikomisariem,
kreditoriem u._ t. t, pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par speķu zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 16. febr.
109a/37. 36525g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Franciskas Kokins lūgumu
un saskaņa ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam . būtu uz
1936. g. 16. decembrī Skruda-
lienas pagasta Gorovatku mā-
jās mirušā Franča Kokina at-
stato mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem 1, lega-
tariern, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 16. febr.
1457a/37. 36526g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. ģ. 4. augustā
mirušās Marijas Gorbunovs
1936. g. 3. jūnijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 24. novembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 16. febr.
2511a/36. 36532g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kanzuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jāna Borska lūgumu un sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p., uzaicina visus, kam
ir kādi strīdi vai ierunas pret
šinī tiesā 1936. g. 22. decembrī
publicēto 1936. g. 30. oktobrī
Laucesas pagastā mir. Jura
Kveriņa 1935. g. 7. augustā no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Jura Kveriņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legatariern, fideikomisariem,
parāddevējiem u. t. t, celt pra-
sības un pieteikt savas tiesības
un pretenzijas šinī tiesā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet tes-
tamentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 18. febr.
1321a/37. 36527g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Staņislava Surmoviča lū-
gumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1903. g. 27. augustā Daugavpilī
mirušā Jāņa Surmoviča atstāto
mantojumu vai sakarā ar' šo
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariern, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 18. febr.
1256a/37. 36529g
Priekšsēd. b. Av Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Andreja un Artemija Volko-
vu. Fevronijas Andrejevs u. c.
lūgumu un saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631.,
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1896. g. 6. augustāSi-
lenes pagasta Brodino mājas
mirušā Jefima Volkova atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariern, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t t, pieteikt tas šai
tiesai 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņa nepieteiktas
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par speķu zaudējušam.

Daugavpilī, 1937. g. 18. febr.
1248a/37. 36530g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.



Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata un uz Annas Antona m.
Barkevičs lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Staņislavu Kur-
penieku par īpašuma tiesībām
aiz valdīšanas ieilguma uzaicina
Staņislavu Staņislava d. Kurpe.-
nieku. kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas_„Vald. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt prasītājas ie-
sūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies jjersonīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas
kanclejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. 497p/37. 36528g

Daugavpilī, 1937. g. 18. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jāzepa Sarāna lūgumu un sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. gada
23. janvārī Skrundalienas pag.
Kalnišķu mājās mirušā Jēkaba
Sarana atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariern, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās šai tiesai 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 18. febr
691a/37. 36531g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. K a n g u r s,

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod
paziņo, ka 1935. g. 1. februārī
mirušā Ksavera Prola 1935. g
17. janvārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 19. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 16. febr
403a/37. 3631 Ir
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis

Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 5. martā mi-
rušā Grigorija Aleksandroviča
1936. g. 25. februārī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 19. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 18. febr.
943a/37. 36534g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 20. septembrī
mirušā Antona Stikana 1933. g.
2. janvārī sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1936.
gada 10. novembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 18. febr.
1652a/36. 36535g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Jana Ivanova prasības lieta pret
Jevgeņiju un Mariju Tichomi-
roviem par īpašuma tiesību at-
zīšanu uz nekustamu mantu aiz
valdīšanas noilguma, uzaicina
Jevgeņiju un Mariju Tichomiro-
vus. kuru dzīves vieta prasīta-
jam nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." ierasties šai tiesa
saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus suz tiesas
sēdi un visus pārējos papirus
atstās tiesas kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 18. febr.
449p/37. 36536g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reg. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka 1934. g.
12. septembrī tirdzn. reģistrā
„A" 26. 'folijā ierakstītā firma..Restorāns un viesnīca Konti-
nents Z. Cencipers" izbeigusies
1937. g. 27. janvārī un saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša š. g.
6. februāra lēmumu reģistra
dzēsta. 36537r

Daugavpilī. 1937. g. 18. febr.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas 13. iec. miertienesis,

ar 1937. g. 2. februāra spriedu-
mu Annu Emoliņš par bojātas
cilvēku uzturam nederīgas žā-
vētas cūkas gaļas turēšanu pār-
došanai Centrāltirgus 4. pavil-
jonā sodīta pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar Ls 10,— vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 108. 36464r

1937. g. 19. februārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka Jūlija Trautmanis ar
1936. g. 24. oktobra spēkā stā-
jušos spriedumu par to, ka
1936. g. 27. septembrī savā
ēdienu veikalā Sīkumu tirgū tu-
rējusi uz letes neapsegtas ēdam-
vielas, pēc Sodu lik. 234. p. so-
dīta ar Ls 12,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 4 dienām
arestā.

Rīgā, 1937. g. 19. februārī.
1286. 36465r

Miertiesnesis R. Kaps.

Rezeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not._nol. 181. p., paziņo,
ka Fēliks Ādama d. Čivčišs ie-
sniedzis nodaļai lūgumu ierak-
stīt viņu zemes grāmatu reģis-
trā par Ludzas apr. Istras pag.
esošās Pikcuļu sādžas 5. vien-
sētas, kas ierakstīta Ludzas apr.
zemes grāmatu reģistra 7446.
folijā, kuras īpašnieks ir To-
mass Antona d. Čivčišs, īpaš-
nieku aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas 1933. gada
2. novembra lēmumu.

Personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.,
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām, un minēto lūdzēju ierak-
stīs zemes grāmatu reģistrā par
šīs nekustamas mantas neiero-
bežotu īpašnieku. (1937. g. B.
žurnāla 165. num.)

Rēzeknē, 1937. g. 16. februārī.
2817. 36100g

Priekšn. E. K r i ķ i s.
Sekretāra p. P. D o b e 1 n i e k s.

Rezeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nol. 18i. p.. paziņo.
ka ar Latgales apgabaltiesas
1934. g. 17. marta lēmumu, Sa-
velijam Gavrila dēlam Kruto-
vam atzītas īpašuma tiesības
aiz valdīšanas noilguma uz Rē-
zeknes apr. Bērzgales pagastā
esošo zemes gabalu ar nosau-
kumu „Cipriešu kalns", 34,919
ha platībā, kas ietilpa „Tichaja
pristaņ" folvarkā, ierakstīta 695.,
tagad iznīcinātā, folijā. (1937.
gada B. žurn. 269. num.)

Personas, kurām ir tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tām un minētais lūdzējs tiks ie-
rakstīts zemes grāmatu reģis-
trā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 15. februārī.
2788. 36099g

Priekšnieks E. K r i ķ i s.
Sekretāra pal. v. V. R ī 1 s.

derīgam pilnvaras, ko Teodors
Līventals izdevis Osvaldam
farzieram un kuras apliecinā-
tas pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa: 1) 1930. g. 2. augustā ar
reģ. 17272. num. un 2) 1934. g.
11. oktobrī ar reģ. 10462. num.

L. 350. 36467r
_ Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. febr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1936. g.

20. februārī mirušās Monikas
Mārtiņa m. Dimonts mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas pali-
cis_ Daugavpils apr. Līvānu
pilsēta.

Mantojumu tiesības jāpieteic
pec piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 36346g

1937. g. 16. febr. 142
Miertiesnesis K. A v e n s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. feb-
ruāra lēmumu, pamatodamies
uz Civilproc. nolik. 1725. p. un
Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1936. g. 25. marta mi-
rušā Kuzma Zemīts mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Linavas pa-
gasta Pūriņu sādžā. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". 20. 36469r

Jaunlatgalē, 1937. g. 18. febr.
Miertiesu, p. i. (paraksts)

Kārsavas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 18. febr.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1932. gada
15. jūnijā mirušam Nikolajam
Uljāna d. Soročinam, Ludzas
apr. Mērdzenes pag. Plotnicku
ciemā ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „VaIdības
Vēstn." 250c/37. 36367g

Kārsava, 1937. g. 18. februārī
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. febr.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
12,39. p., paziņo, ka 1928. gada
12. janvārī mirušam Grigorarn
Blažeja d. Zacharanam Ludzas
apr. Mērdzenes pag. Ožorgu
ciemā ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 251C/37. 36368g

Kārsava, 1937. g. 18. februārī.
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 15. feb-
ruāra lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 15. jūnijā mirušā
Jāņa Prikšana ir palicis manto-
jums Skaistas pag. Veterovkas
mājās, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, Vienī-
bas ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald,
Vēstn." 121. 36349g

Krāslavā, 1937. g. 15. febr.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 16. feb-
ruāra lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 22. maijā mirušā
Donata Nececka ir palicis man-
tojums Skaistas pag. Ezercu
mājās, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Krāslavā,
Vienības ielā I, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Vaid. Vēstn."

Krāslava, 1937. g. 16. febr.
119. 36347g

Miertiesnesis N. R e k e.
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu 1937. g. 16. teb-
ruara lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 19,36. g. 26. aprilī mirušā
Jāzepa Šelegovska ir palicis
mantojums Skaistas pag. Lielo
Ornicanu mājās, un uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Krāslavā, Vie-
nības ielā 1, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstn."

Krāslavā. 1937. g. 16. febr.
120. 36348g

Miertiesnesis N. R e k e .

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civilproc. nolik. 1466." līdz
1460.p. un Viet. civillik. 4404.
p. pamata, saskaņā ar savu
1937. g. 15. februāra lēmumu,
izsludina par anullētām un ne-

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. Amalijas-Ellas Vasiļevskis
ir atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Va!dības

Vēstn.Jaminētaspersonas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

1937. g. 16. februāri.
L 332 36345

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civilproc. nolik. 1460.līdz
1460.p. un Viet. civillik. 4404.
p. pamata, saskaņa ar savu
1937. g. 15. februāra lēmumu, iz-
sludina par anullētu un nede-
rīgu ģeneralpilnvaru. ko izde-
vis Klauss Langevitcs Vilhel-
mam Langevitcam un ko aplie-
cināiis Rīgas notars _ Boriss
Zemgals 1936. g. 9. jūlija ar reģ.
12427. num.

L. 346. 36466r
Miertiesnesis E. Maurers.

Krāslavas I. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 15. feb-
ruāra lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
villik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pec 1929. g. 8. martā mirušā
Aloizija Grundana ir palicis
mantojums Skaistas pag. Šus-
tiņu mājās, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, Vienī-
bas ielā 1. 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 16. febr.
122. 36350g

Miertiesnesis N. R e k e

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. feb-
ruāra lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1931. g. 6. novembrī mi-
rušā Jāņa Klovena, dzim. 1876.
g. 10. martā, ir palicis manto-
jums Izvaltas pagastā, Klovenu
sādžas 1. viens., un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 18. febr.
107. 36472r

Miertiesnesis .1. Sūcis

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
18. februāra lēmumu un Civil-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civillik. 1239., 1241. p.,
paziņo, ka pec 1931. g. 10. jan-
vārī mirušā Afanasija Jemeļja-
nova, dzim. 1864. g. 10. septem-
brī, ir palicis mantojums Izval-
ta pagastā, Šachmanu sādžā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". 108. 36473r

Krāslavā, 193. g. 18. febr.
Miertiesnesis J. S ūc i s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
18. februāra lēmumu un Civil-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un
Latgales Civillik. 1239., 1241. p.,
paziņo, ka pec 1931. g. 16. no-
vembrī mirušā Trifona Ivanova,
dzim. 1866. g. 2. februārī, pali-
cis mantojums Izvaltas pagastā,
Jauno-Račinu sādžas 35. viens.,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". 19. 36474r

Krāslavā. 1937. g. 18. febr

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 18. feb-
ruāra lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1925. g. 17. augusta mi-
rušā Ignata Jura d. Truļa ir pa-
licis mantojums Izvaltas pagastā.
Lielo-Suveizdu sādžas 10. viens.,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas . ..Valdības
Vēstnesī". 110. 36475r

Krāslavā, 1937. g. 18. febr.
Miertiesnesis .1. Sūcis.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik
1725. un 1727. p.. uzaicina 1936.
gada 1. decembrī mirušās Mari-
jas Maksīmovs mantiniekus
3 mēnešu laikā pēc šīs ludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķes atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos. 1937. g. 16. februārī.
230. 36359g

Miertiesneša v. (paraksts).
Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725.un 1727. p.. uzaicina 1915.
gada 8. janvārī mirušā Franča
Dzeņa mantiniekus

^
3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 231. 36360g

Preiļos, 1937. g. 16. februārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p.. uzaicina 1900.
gada 25. dec. (v. st.) mirušā
Feklista Grigorjeva mantiniekus
3 mēnešu laikā pēc šī shidinā-

iuma ievietošanas .,Vald. Vēstn. "
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 17. februārī,
C. 245/37. 3636 lg

Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1934.
gada 3. augustā miruša Jāņa
Ltināna mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 250/37. 36362g

Preiļos. 1937. g. 17. februārī.

Miertiesneša v. (paraksts).

Preilu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1937.
gada 31. janvārī miruša Jura
Vaivoda mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 249/37. 36363g

Preiļos, 1937. g. 17. februārī.

Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1931.
gada 4. novembri miruša Ignata
Lauska mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 248737. 36364g

Preiļos, 1937. g. 17. februārī.

Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p ', uzaicina 1937.
gada 3. janvārī mir. Ludviga
Sparana mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 246/37. 36365g

Preiļos, 1937. g. 17. februārī.

Miertiesneša v. (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p„ uzaicina 1935. gada
14. aprilī mirušā Sigizmunda
Apeināna mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Bērzgales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludnā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn.36224g

1937. g. 16. februārī.

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1931. gada
18. februārī mirušā Franča 2ie-
gora mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Bērzgales pagasta.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludnā-
ibma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 36225g

1937. g. 16. februārī.

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik
1239. p., uzaicina 1930. gada

24. aprilī mirušā Pētera Avišāna
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Bērz-
gales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludnā-
ibma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 36226g

1937. g. 16. februārī.

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1933. gada
12. martā mirušās Ivas Vitkans
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Bērz-
gales pagastā.

Mantojuma tjesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludnā-
ibma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 36227g

1937. g. 16. februārī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p.. uzaicina 1931. gada
25. novembrī mirušās Pauiīnes
Ivulāns mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Bērzgales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc ši sludnā-
jbma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn. 36228g

1937. g. 16. februārī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1936. gada
25. februārī mirušās Veronikas
Deksnis mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Bērzgales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludnā-
jbma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 36229g'

1937. g. 16. februārī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš

Varakļānu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 15. feb-
ruāra lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p., uzaicina 1932.
g. 3. novembrī mirušās Ksave-
rijas Andreja m. Kroičs, dzim.
Mazurs, mantiniekus pieteikt sa-
vas_ mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķes atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pa-
gasta, El.-Ikauniekos, 3 mēnešu
laikā pcē šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī"".
Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādus pieteikumus vairs ne-
pieņems. 99. 35907r

Varakļānos, 1937. g. 15. febr.
Miertiesn. A. S k r o m a n i s.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1936. g. 27. novembrī
mirušā Antona Bula mantinie-
kus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz viņa
atstāto mantojumu, kas atrodas
Briģu pagasta Jerčevas ciemā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 120c. 36353g

Zilupē, 1937. g. 16. februārī.
Miertiesn. E. Smidtchens.
Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas

izpildīt. J. Petersons (Rīgā,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 2. martā, pīkst 11,
Riga, Merķeļa iela JMl> 12, pārdos
izsolē Arvida Renča mēbeles,
ievērtētas par Ls 204,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 18. febrarī.
L. 271. 36589r
Tiesa izpild. J. Petersons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Nenomaksāto nodokļu pa-
rāda Ls 5193,56 prasības un
Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā kredītbiedrības
„Pašpalīdzība" konkursa val-
des prasības Ls 181,80 ar proc.
un izdev. piedziņai 1937. gada
24. aprilī, pīkst 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zāle
pārdos 2. publiskā izsolē An-
dreja Jansona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Og-
rē, Kalna alejā 7., 4. un 1. num.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 785., 790. un 1067. num.
un sastāv no Ogres parka atro-
došamies Ikšķiles muižas
dzimtsnomas zemesgabaliem
5, 5un 5»;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība: I Ls 4000. II Ls 2200
un III Ls 1920;

3) tai ir hipotēku parādi:
I Ls 58.421,52 un 5800 cara rbļ.,
II Ls 98.421,52 un 3400 cara rbļ.,
III Ls 53.421,52 un 2300 cara
rbl.; 36591r

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 8. februārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.



Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 4. marta, pīkst. 10,
Rīgā, Matīsa ielā 29. iebrauca-
mā vietā, pārdos Alfrēda Kiri-
lova tvaika lokomobili firmas
,.Clayton". novērtētu par 600
latiem. _ _36590r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu-
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1937. g. 20. februārī.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madona, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3370,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 28. augustā, pīkst 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Augusta Turiņa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Ļaudonas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10568. num. un sastāv
no Ļaudonas pilsmuižas atdalī-
tām „Aleju 49 F" mājām, 8,31
ha kopplatība:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3500.— ;

.3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3740.— : 36580g

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 350,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ii
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 12. februārī.
Tiesu izpild. P. Asais

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Kalnamuižas pagasta krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
piedziņai no Friča Buka - Bu-
kasa 1937. g. 15. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Friča Buka-
Bukasa Jelgavas apr., Tērvetes
pag., Kalna muižas Sīļu mājas
ar hip. 9780. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4135,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 68000,— ar
proc.; 36672r

4) solītāj. jāiemaksā Ls 413,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas, pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2000,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 28. augustā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandras Liepinš, dz.
Ziluzis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Lubejas pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 2393. num.
un sastāv no Lubejas muižas
atdalītām ,.Krievleju Mj 25" mā-
jām, 30,49 desetīnas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,—, kā arī Jānim un Ma-
rijai Zilužiem par labu noteik-
tās mūža dzīvokļa un uztura,
un Alīdei Ziluzis par labu no-
teiktās mūža dzīvokļa tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā. 36572

Madonā, 1937. g. 12. februārī.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
clejā Madona, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2310,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 28. augustā, pīkst 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Saša-Rūdolia, Irmas-Emi-
lijas, Martas-VIlhelmīnes un Jā-
ņa Ambaiņu un Ievas Ambainis,
dzim. Peņģerots, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Vietalvas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
16647. num. un sastāv no Vie-
talvas draudzes zemes atdalī-
tām „Laimītes 8 F" mājām,
43,10 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400—; 36573g

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 250,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā. 1937. g. 12. februārī.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1060,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 28. augustā, pīkst 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsole Rudolfa-Ericha Stūlpiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Mei-
rānu pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 16497. num. un sa-
stāv no Meirānu muižas atdalī-
tām „Piereskalnu 152 F" mā-
jām, 11,52 ha kopplatībā:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1100,—:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2200.— ; 36574g

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā da(a — Ls 110,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 12. februārī.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2160,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 28. augustā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Strādina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Cesvaines
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 13874. num. un sastāv
no Aizkujas muižas atdalītām
„Līču 21 F" mājām, 17,97 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2300—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500—; _ 36575g

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 230,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 12. februārī.
Tiesu izpild. P. Asa_^s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2770,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 28. augustā, pīkst 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Voldemāra Blūma nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Kalsnavas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12531. num. un sastāv
no Kalsnavas mācītāja muižas
atdalītām „Lazdukalns 11 F"
mājām, 21,96 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtēta — Ls 2800,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3200—; 36576g

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 280,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 12. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3840.— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 28. augustā, pīkst. 10.
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Richarda Maliņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Lubānas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12239. num. un sastāv
no Vec- un Jaunlubānas muižas
atdalītām „Mutenieku 370 F"
mājām, 89,97 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5300.— : 36577g

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mita daļa — Ls 400,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
? nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dajas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 12. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars
(kanclejā Madonā, Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes 'bankas aiz-
devuma Ls 3270,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 28. augustā, pīkst 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Buiķa nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Oļu pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
10890. num. un sastāv no Olu
muižas atdalītām „Aleju 14 F"
mājām, 16,79 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3500,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 4300—; 36578g

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 350,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai jajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 12. februārī.
Tiesu izpildītājs P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt P. Asars (kan-
clejā Madona, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1650,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 28. augustā, pīkst 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Devenes muižas jaun-
saimnieku lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedr. «Kū-
lējs" nekustamo mantu pilna sa-
stāvā, kas atrodas Madonas apr.
Vestienas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15951. num.
un sastāv no Devenes muižas
atdalītā zemes gabala „Kūlēji
15 F", 0,61 hakopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1700,—; _ 36579g

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 170,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 12. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madona, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4398,— neno-
maksāto termiņmaksu ļDiedziņai
1937. g. 28. augustā, pīkst 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Graudona nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Lubejas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3072. num. un sastāv
no Līderes muižas atdalītām
„Kalna-Kuperu 8" mājām, 31,43
ha kopplatībā; _

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5100,— ; 36583g

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 440,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai jajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ii
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā. 1937. g. 12. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2130,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 28. augustā, pīkst 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jūlija (Juliusa) Bojāra
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Sā-
vienas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4388. num. un
sastāv no Sāvienas muižas at-
dalītām „Aburtu 14 F" mājām,
15,90 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3365,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400,— : _ 36582g

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 336,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 12. februārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3530,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 28. augustā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsole Roberta Deņģa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Jaungulbe-
nes pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 2948. num. un sa-
stāv no Jaungulbenes muižas
atdalītām Lapainu 30 F mā-
jam. 15,04 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3600,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000.- : 36584g

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 360,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 12. februārī.

Tiesu izpild. P. Asars.
Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanclejā
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 8. de-
cembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera - Ludviga Lizenberga
nekustamo mantu, Jelgavas apr.
Vecsvirlaukas pag. Vircavas
muižas „Boze" mājas ar zemes-
grāmatu reģ. 4707. num.. pla-
tībā 56,8 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16.000;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 28.800,— ar
proc. un mūža uzturu Dorei un
Jānim Bungš un Lūciiai-Lizetei
Lizenbergs; 36479r

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1600,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas ļegušanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. l. _ iec. tiesu izpil-
dītāja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1937. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. R. Māl k a I n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodalās prasības piedziņai
no Roberta Peitiņa 1937. gada
15. septembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zāle 1.
publiskā izsolē pārdos pilna sa-
stāvā Roberta Peitiņa Jelgavas
apr.. Kalnciema pag., Kalnciema
muižas Maz-Peitiņu mājas ar
hip. 5733. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 6500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 9560.— ar
proc; 36670i-

4) solītāj. jāiemaksā Ls 650,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo
sanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgauamusas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgava, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jēkaba - Roberta Freimaņa
1937. g. 15. septembrī, pīkst 10.
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jēkaba - Roberta
Freimaņa Jelgavas apr., Bēnes
pag., Bēnes muižas Rigavu mā-
jas ar hip. 9649. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6700,— ar
proc; 36668r

4) solītāj. jāiemaksā Ls 580,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgava, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodalās prasības piedziņai
no Marijas Šeckus 1937. gada
15. septembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Marijas Šeckus Jelgavas
apr., Naudītes pag., Jaunsesa-
vas muižas Stūrīšu mājas ar
hip. 11400. num.;

2)_ nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5000,— :

3)_ tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 11.545,60 ar
proc; 36671r

4) solītāj. jāiemaksā Ls 500,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 19. februārī,
fiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. Got-
f r i d s F r e i g a n g s (kanclejā
Jelgava, Annas ielā 7, 2. dz.)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Kristapa Rūtenberga
1937. g. 8. decembrī, pīkst 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilna sastāvā Kristapa Rūten-
berga Jelgavas apr., Penkules
pag., Penkules muižas Bajāru
mājas ar hip. 3695. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 16.000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 28.700,— ar
proc; 36669r

4) solītāj. jāiemaksā Ls 16.000
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā.

Jelgavā, 1937. g. 19. februārī.

Tiesu izpild. G. F r e i g a_njt_s.

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas šīs
pag. valdes izdotas Latv. iekšz.
pases: 1) ser. PK 017085/1285.
kas 1927. g. 31. dec. izdota Kār-
lim Bīdermanim, un 2) ser. PL
006882/1682. kas 1928. g. 14. jan-
vārī izdota Fricim Daugam.



Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
V ī g a n t s (kanclejā Bauska,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Bauskas lauksaimnieku
krājaizdevu sabiedrības prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
10. martā, pīkst 10Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsole Annai - Dār-
tai - Minnai Jura m. Kirvelis
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Ceraukstes pag.
Ceraukstes muižas „Ķikut-Pū-
polu 20" mājas ar zemes grā-
matu reģ. 6397. num., pilnā sa-
stāvā, apm. 27,54 deset. platībā,
ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 8415.—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civilproc. nolik.
1293. pantu; _

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8300,— ar
proc. mūža uzturu Kārlim un
Ludmillai Pūpoliem un rentes
tiesībām trešam personām uz
daļu šīs nekustamās mantas ar
nosaukumu .Lāča lauks":

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantuj

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Piezīme. Izsole pārcelta no
1937. g. 13. janvāra. 36667r

Bauskā, 1937. g. 18. februārī.
Tiesu izpild. A. VI g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-

bas piedziņai no Vilhelma Lāča
1937. g. 14. aprilī, pīkst 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zaie
pārdos 2. publiskā izsolē Vil-
helmam Lācim pilnā sastāvā
piederošu nekustamu mantu
Ventspilī, 4. kvart. ar zemes-
grām. 1546. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 500,— ; 36673r

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā droši-
šības nauda Ls 50,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz _ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Ventspilī, 1937. g. 18. febr.
Tiesu izpildītājs J. Daile

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Andreja
Strandnera 1937. g. 14. aprilī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiska iz-
solē Andrejam Strandneram
pilnā sastāvā piederošu nekus-
tamu mantu ar nosaukumu
„Kolkas - Vītoli", kas atrodas
Ventspils apriņķī, Dundagas pa-
gastā, ar zemesgrām. 5824. nu-
muru, 6,07 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņa
ar Civilproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 214,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1300— ar proc: 36674r

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 21,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
Jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos vat
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā. bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civilnodaļas kanclejā.

Ventspilī, 1937. g. 18. febr.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Ulricha Bungas prasības
piedziņai no Kārļa un Lizetes
Helmaņiem 1937. g. 14. aprīlī,
pīkst 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Kārlim un Lizetei Helma-
ņiem pilnā sastāvā piederošu
nekustamu mantu Ventspilī, 3.
kvart. ar zemesgrām. reģ. 119.

num.;
2) nekustamā manta, saskaņa

ar Civilproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000— ar proc: 36676r

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 30,— un jā-
iesniedz Tieslietu - ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Ventspilī, 1937. g. 18. febr.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Sarkanmuižas pagasta valdes
prasības piedziņai no Jura Vāne
1937. g. 12. maijā, pīkst 10. Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 2. publiskā izsolē Jurim
Vāne pilnā sastāvā piederošās
Ventspils apriņķa Sarkanmuižas
pagasta Valku mājas ar zemes-
grām. reģ. 2270/6113. num..
20,20 ha kopplatība;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 2500,— ;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000— ar proc; 36675t

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 250,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Ventspilī, 1937. g. 18. febr.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Friča Krou-
berga 1937. g. 1. septembrī,
pīkst 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Fricim Kronbergam pilna
sastāvā piederošas Ventspils
apriņķa Dundagas pagasta Diž-
kiru mājas ar zemesgrām. reģ.
167/1182. num.;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 3500,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000— ar proc: _ 36677r

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 3"X>,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministriļas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Ventspilī, 1937. g. 18. febr.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku

ielā 7) paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedziņai no Paulīnes Bal-
diņš 1937. g. 1. septembrī, pīkst
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos I. publiska izsolē
Paulīnei Baldiņš pilna sastāvā
piederošu nekustamu mantu ar
nosaukumu .,Medņi", kas atro-
das Ventspils apriņķī, Dunda-
gas pagastā, ar zemesgrām. reģ.
5798. num., 47,20 ha kopplatībā:

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2000.— :

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000— ar proc: 36678r

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 200,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Ventspili, 1937. g. 18. febr.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ieiā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Andreja
Luksa 1937. g. 1. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Andrejam Luksim pilnā
sastāvā piederošu nekustamu
mantu ar nosaukumu .,Dzeš-
arāji" , kas atrodas Ventspils ap-
riņķī, Zlēku pagastā, ar zemes-
grām. reģ. 2215/7924. num.,
22.18 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3300,— ;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ar proc; 36679r

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 330,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved

^
Ventspils

zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Ventspilī, 1937. g. 18. febr.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Andreja De-
nava 1937. g. 1. septembrī, pīkst
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Andrejam Denavam pilnā sa-
stāvā piederošās Ventspils ap-
riņķa Ugāles pagasta Tīporu
mājas ar zemesgrām. reģistra
1878/7087. num., 18,29 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3500,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4700— ar proc: _ 36680r

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 350,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Ventspili, 1937. g. 18. febr.
Tiesu izpildītājs .1. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Dāvida Levi prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 4. jūnijā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Marijai Šķila piederošo nekus-
tamo mantu Liepājas apr.
Grobiņas pag. Līdumu" mājas,
ar hip. 4913-1II. reģ. num. pilnā
sastāvā un 2,34 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 254,—;

4) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 500.— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 25,40
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas ajļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, ia-
nieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 16. februārī.
32 36482

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zveinieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 1. maijā, pīkst
10. Daugavpils apgabaltiesas ci-
vilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. jēzupa
un mir. Jāņa Ignata d. d. Gri-
šanu nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pagastā, Zeļļu s.
1. v., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6828. num. un sastāv
no zemes gabala, 9,68 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 1.127,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 270,48 Nodokļu departamen-
tam; 36_r

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms .zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civilnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1937. g. 16. febr.
Tiesu izpildīt J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās un Dagdas pa-
gasta valdes prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 1. maijā, pīkst 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Jāņa Aleksandra d_.
Apruba nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pagastā, ar nosau-
kumu „Censoņi" 27-F, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
12331. num. un sastāv no zemes
gabala, 10.50 ha platībā:

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 2258,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.360.— Valsts zemes ban-
kai: 36484r

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas kanclejā.

Krāslavā. 1937. g. 16. febr.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
A. Meike (kanclejā Liepāja,
Tiesas ielā 4, 3. dz.). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Indriķa Vilumaņa un Jorena
Adamovska prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 3. septembrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Fricim Vītolam, piederošo ne-
kustamo mantu Liepājas apr.
Bunkas pag. ,,Pļavnieku 14 F"
mājas, ar hip. 7860-11 reģ. num.,
pilnā sastāvā un 17,94ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2976,— ;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4600,— Valsts zemes bankai.

5) solītāj. jāiemaksā Ls 297,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 16. februārī.
138 36483

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepāja,
Tiesas ielā 4, 3. dz.). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Medzes un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai 1937. gada
3. septembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Miķelim Stūr-
manim piederošo nekustamo
mantu Liepājas apr. Medzes
pag. ,,Stūrmaņu" mājas, ar hip
6064.-11 reģ. num. pilnā sastāvā
un 16,90 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3210,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2500,— Valsts zemes bankai
un Ls 3000,— Voldemāram
Stūrmanim.

5) solītāj. jāiemaksā Ls 321,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1937. g. 16. februārī.
139 36481

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas un Daugavpils apr.
krājaizdevu sabiedr. prasību
apmierināšanai 1937. g. 1. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zāle
pārdos 2. publiskā izsolē An-
dreja Antona d. Bluķa nekus-
tamās mantas lh id. daļu, kas
atrodas Daugavpils apr. Dag-
das pagastā, Vjateru-Eisaku s.
29. v., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 28996. num. un sastāv
no 5 des. 677 kv. asu platībā
un ar tiesībām uz 2/o id. dalām
51. zemes gabalā, kura platība
ir 2 des. 600 kv. asis;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 199.50,—;
3) tai nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kanclejā. 36488

Krāslavā, 1937 .g. 18. febr.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot _-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Latv. Kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas, Zelmas Pencis-
Bornis, Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas un Kapiņu
pagasta valdes prasību apmie-
rināšanai 1937. g. 8. maijā, pīkst
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-
vilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Miroņa Kle-
mentija d. Mikulova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Kapiņu pa-
gastā, ar nosaukumu: .JLūki"
40-F", ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 19362. num. un sastāv
no zemes gabala. 18,45 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 1340,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1.470.— Valsts zemes ban-
kai; 36486r

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnod. kancleiā.

Krāslavā. 1937. g. 16. febr.
Tiesu izoild. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parādn.
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības konkursa
valdes prasības apmierināšanai
1937. g. 8. maijā, pīkst 10. Dau-
gavpils apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Juliāna Nikolaja d. Gen-
gera nekustamās mantas ' ?> id.
dalu. kas atrodas Daugavpils
apr. Aulejas pagastā, Cibulko-
vas s. 6. v., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8146. num. un
sastāv no zemes gabala. 11.026
ha platībā;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 633,50;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošam.,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā. 36489

Krāslavā, 1937. g. 18. februārī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. MP ?N? 004210/
1420. ko Ciblas pag. valde 1928.
g. 2. maijā izdevusi Marijai
Greitāns, un 2) 496. ieroču at-
ļauju, ko Ludzas apr. priekšu.
1933. g. 7. nov. izdevis Pēterim
Kercam. 3626 Ir

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 193.
kurn. reģ. zīmi. ko Aulejas pag.
valde 1935. g. 26. aprilī izdevusi
Antonam Kudinaim bet par no-
zudušu pieteicis Jānis Pipiņš.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 28. augustā, pīkst
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-
vilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Antona Jēzupa
d. Vasiļevska nekustamās man-
tas Vi id. daļas, kas atrodas
Daugavpils apr. Pustiņas pag.,
ar nosaukumu: „Aizupes" (Za-
reku) folvarks, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 54. num. un
sastāv no diviem zemes gaba-
liem 1it A un B. 53,180 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 730,33;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500.— Valsts zemes ban-
kai; 36_ 487r

4) solītajiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnod. kanclejā.

Krāslavā. 1937. g. 16. febr.
Tiesu izpildīt J. Avotnieks.

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. NP JVB 004320/1120. ko
šī pag. valde 1927. g. 13. okt.,
2) karaklausības 4343. apliecī-
bu, ko Aviācijas diviz. komand.
1924. g., un 3) aizsarga 2215.
apl„ ko 5. Rīgas aizsargu pulka
kom. 1936. g. 2. febr. izdevuši
Albinam Kalnbērziņam. 36449g

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu karakl.
1511. apliecību, ko 2. Ventspils
kājn. pulka komand. 1936. gada
20. febr. izdevis Jeanotam (2a-
nim) Albertam Hartmanim.

Kandavas pag. valde izsludina
pai; nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. PK
A/> 021069/869. ko šī pag. valde
192/. g. 24. nov.. un 2) karakl.
11802. apliecību, ko Tukuma-
Talsu kara apr. priekšn. 1925. g.
17. aug. izdevuši Kārlim Bau-
inanim. 35651g



Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
v a r t s (kanclejā Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās prasības Ls 92,04
ar nokavējuma renti, termiņ-
niaksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Antona Tumulkova
un Agates Tumulkovs 1937. g.
12. jūnijā, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Antona Pavla dēla
Tumulkova un Agates Pavla
meitas Tumulkovs nekustamu
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Mērdzenes pagasta Vacevnieku
sādžas zemes robežās, ar ze-
mes grāmatu reģistra folijas
5872. num. un sastāv no Vacev-
nieku sādžas zemes izdalītās 14.
viensētas trijiem gabaliem ze-
mes: 14. num., platībā 3,45 ha,
14.a num., 1,459 ha un I4.b num.,
2,883 ha, bet pavisam kopplatī-
bā 7,796 ha zemes ar tās piede-
rumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai ir novērtēta pilnā
sastāvā par Ls 50,— un solīšana
izsolē iesāksies saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1293. p. not;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 1100,— ; 36684r

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 5,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šainekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā.

Ludzā, 1937. g. 18. februārī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt. J. Stum-
b e r g s (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās prasības piedzī-
šanai 1937. g. 4. septembrī,
pīkst 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Pētera Franča d. Zadvin-
ska nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apriņķī, Ružinas
pagastā, Kokutu-Jaskunu sādžā,
ar zemes grāmatu reģistra 8337.
num. un sastāv no 7. zemes
viensētas, 29.971 ha platībā:

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņa ar Civilproc.

nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1900,—: 36681r

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipot parādu Valsts
zemes bankai Ls 3460,— un
tiesas hipot parādu Ls 2474,75;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala:

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1937. g. 20. februārī.
. L. Ke 487. 3668Ir
Tiesu izpild. J. S t u m b e r g s.

Duntes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
I) 10210. darba grāmatiņu, ko
1932. g. 2. jūnijā Liepājas pils.
valde un 2) karaklausības 3442.
apliecību, ko 1927. g. Valmieras
kara apr. priekšn. izdevuši Os-
karam Veidem. 3564lg

Gaigalavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasļser. MK 013831/
2631, ko Dricenu pag. valde
1928. g. 28. augustā izdev. An-
nai Zvaigznei. 35514g

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv.
iekšz. pases: 1) MN 001987/387,
kas 1927. g. 7. okt. izdota Āda-
mam Kamšam; 2) MN 005576/
1576, kas 1927. g. 17. nov. izdota
Filipam Orlovam, un 3) kumeļ.
reģ. 772. zīmi, kas 1934. gada
24. maija izdota Jēkabam Bie-
meltam. 35848g
Mārsnēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CL K> 003087/487,
ko ši pag. valde 1927. g. 17. no-
vembrī izdevusi Mildai Lapiņš

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. MN JMi> 018938/6525, kas
1934. g. 31. jul. izd. Broņislavai
Iskrovs; 2) ser. MZ Kq 006267/
5754, kas 1931. g. 25. febr. izd.
Jāzepam Lopatenko; 3) ser.
MZ 001291/5081, ko Istras pag.
valde 1932. g. 14. jun. izdevusi
Serafimai Iskrovs; 4) 5944. ka-
raklausības apliecību, ko 5. Cē-
su kājn. pulka komand. 1927. g.
4. jun. izdevis Jāzepam Lopa-
tenko, un 5) 928. kumeļa reģ.
zīmi, ko šī pag. valde 1933. g.
23. nov. izdevusi Miķelim Ivu-
ļenokam1 . 35515g

Nodokļu depart. darbinieku
bibliotēkas biedrības valde

paziņo, ka šī gada 1. martā,
pīkst 15.30, Rīga, L. Pils ielā
13/15, 6. dz., notiks biedrības

kārtējā pilnā biedru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi un 1936. g. darbības

pārskata pieņemšana;
3) 1937. g. budžeta projekta pie-

ņemšana;
4) valdes un revīzijas komisijas

velēšanas;
5) dažādi jautājumi priekšli-
kumi. 36747g Valde.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kanclejā Ludzā, Aiz-
sargu iela 42) paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas
Daugavpils nodalās prasības
Ls 860,41 ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai no Jāņa Lan-
kovska 1937. g. 11. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas- civilnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos Jāņam
Kazimira dēlam Lankovskim
piederošās īpašuma tiesības uz
"'"/iodo dalām no Kubulovas sā-
džas 4. viensētas, kas atrodas
Ludzas apriņķa Ciblas pagasta
Kubulovas sādžas zemes robe-
žās, ar zemes grāmatu reģistra
folijas 20852. num. un sastāv no
diviem gabaliem zemes: 4. num.,
platībā 5,172 ha, un 4.a num.,
11,469 ha, bet pavisam koppla-
tībā 16,641 ha zemes ar tās pie-
derumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1360,— un
solīšana izsolē iesāksies no
"?''"/īooo dalām šās summas, t. i.
no Ls 884,—,— jeb no priekšro-
cības baudošām summām, pēc
Civilproc. nolik. 1293. p. not:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā, visa šī nekust, manta, par
Ls 700—, bet 63n /tooo dalās no
tās, — par Ls_455—; . 36683r

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 88,40 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai _nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kanclejā.

Ludzā, 1937. g. 18. februārī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. St u m -
b e r g s (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latvijas Kredītbankas
Daugavpils nodaļas prasības
apmierināšanai 1937. g. 4. sep-
tembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Broņislava Aleksandra d. Za-
gorska tiesības uz 5/i4 ideālām
daļām nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apriņķi, Ru-
žinas pagastā, Vec-Ružinas sā-
dža, ar zemes grāmatu reģistra
7360. n»m. un sastāv no 1. ze-
mes viensētas, 45,93 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1250,— ; 36682r

3) nekustama manta nav ap-
gruūtināta _ ar hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1937. g. 20. februāri.
L. K> 520. 36682r

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
, _ ,

VČltu iestāšu
sMMMdinmļumi.

*

1. Liepājas
valsts ģimnāzija

Liepājā, Ausekļa ielā 9, šī gada
9. martā, pīkst. 12, izdos jauktā
izsolē
apm. 90 steru ši gada
cirtuma nepludinātās,
labas bērza un 50 steru
jauktas malkas piegādi.

Rakstiski piedāvājumi, ap-
maksāti ar vajadzīgo zīmogno-
devu, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu ..Malkas piegādes izsolei
1937. g. 9. martā", jāiesniedz
skolas kanclejā līdz š. g. 9. mar-
tam, pīkst 12. Piedaloties iz-
solē, jāiemaksā Ls 150,— dro-
šības nauda vai jāiesniedz va-
jadzīgā bankas garantija. Ar
izsoles un piegādes noteiku-
miem var tuvāk iepazīties sko-
las kanclejā darbdienās no
pīkst 11—2. L. 5956 36585g

iekšlietu ministr, emigrac. un
tūrisma nodala izsludina par ne-
derīgām nozaudētās Latv. ār-
zemiu pases: 1) 001068 M. kas
izdota Rīgā, 1936. g. 13. X Er-
vinai - Augustinei Krebs, un
2) 005834 H, kas izdota Rīgā,
1934. g. 3. XI Albertam Mille-
ram. 36417g

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu Jūlija Virzas no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
AP 020209/279334. ko Rīgas pre-
fektu rarizdevusi 1927. g. 30. dec.

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 142.
darba grāmatiņu, ko Naujenes
pag. valde 1932. g. 26. jūlijā iz-
devusi Pēterim Ivanovam.

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 109. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1936. g. izdevusi Jānim
Skumbiņam. 35610r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R N> 169523/164463, kas 1934.
gada 25. IV izdota Emilijai Bru-
nis, dz. Laucis; 2) R M> 134604/
137077 — 1932. g. 19. VIII Līzei
Omanbriedis, dz. Koks; 3) R
N> 112452/113328 — 1932. gada
1. VII Agafijai Selezņovs; 4) R
JMs 173084/167751, ko šī valde
1934. g. 3. XII izdevusi Klavdijai
Balodis, dz. Aleksejevs; 5) Val-
mieras pils. valdes ar nezināmu
numuru un datumu Eduardam
Rozenbergam izdoto darba grā-
matiņu; 6) 160. darba grāmatiņu,
ko Pāles pag. valde 1932. gada
17. VI izdevusi Zelmai Cinis;

7) V Kq 71225/394, ko Ogresgala
pag. valde 1936. g. izdevusi Va-
lentīnai Veženkovs, un 8) V
K> 80966/3908, ko Rīgas Jūrma-
las pils. valde 1932. g.5. XII
izdevusi Rochai-Bluma Švalbe.

Gaujienas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. PT
Ki 12130/928, kas izdota 1928. g.
13. janvārī, un 2) 476. darba
grāmatiņu, kas izd. 1933. gada
23. ianvarī Alfrēdam Plotņikam,
un 3) viņam izdoto karaklaus.
6422. apliecību, ko Vidzemes
artil. pulka komand. izd. 1925.
g. 28. nov. 35609r

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 43371. — 1930. gada
II. IX Albinam Kalnberziņam,
un 2) A 30262. — 1936. g. 3. I
Paveļam Urtinovam. L, 5954

Bēnes pasta un telegr. kanto-
ris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona abonementa
51. atļauju, kas izdota Bēnes
2. pakāpes pamatskolai. Bēnē.
L. 5957. 36588g

Ēveles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV ,M> 023596/
1650, ko šī pag. valde 1935. g.
25. jūlijā izdevusi Pēterim Za-
riņam" 35648g

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšn. paziņo, ka Bukaišu pag.
„Stapanos„ dzīv. Alfrēds Abe-
lītis 1937. g. 5. febr., ceļā no
Jelgavas uz savām mājām, no-
zaudējis „Brovning" sist. 7,65
kal. 207634. pistoli. Atradējam
pistole jānodod policijai. 36369g

Lažas pag. valde izsludina par
nederīgam nozaudētās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. BV Kg 016881/81,
ko šī pag. valde 1927. g. 12. sept.
izdevusi Ādolfam Krīgeram, un
2)_ divas zirgu pases, ko nezi-
nāmas iestādes izdevušas mel-
nai 10 gadus vecai 142 cm aug-
stai ķēvei un bērai 12 gadus
vecai, 133 cm augstai ķēvei.
Abus zirgus Ādolfs Krīgers pir-
cis Aizputē. 35647e

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās karaklausības
apliecības: 1) 17708. apl., ko
Jelgavas - Bauskas kara apr.
priekšn. 1926. g. 4. VII izdevis
Ģedertam Helmanirn; 2) 8511.
apl, ko 9. Rēzeknes kājn. pulka
komand. 1935. g. 22. VIII izdevis
Nikolajam Kurlandskim, un Lat-
vijas pases: 3) ser. LK 000696,
ko šī apr. priekšn. 1927. gada
31. VIII izdevis Leo Hanam;
4) ser. LK 018594, 1928. g. 10. V
Līzei Udris; 5) ser. NT 005671,
ko Ādažu pag. v. 1929. g. 5. XI
izdevusi Karlim-Robertam Balt-
ausim; 6) ser. LN 020916, ko šī
iec. priekšn. 1935. g. 30. VIII iz-
devis Paulinei Zelmai Ādams,
un 7) ser. AA K> 004169, ko Rī-
gas pref. 1927. g. 24. VIII izde-
vusi Magdalienei Zoltners.

2>a&āāi
sludinājumi.

Mīlgrāvja kuģubūvētavas un
mašinu fabrikas a/s.
sasauc akcionārus uz

ārkārtējo sapulci
š. g. 17. martā, pīkst. 17, sabied-
rības pilsētas kantorī, Rīga, L.
Zirgu ielā 24/26.

Dienas kārtība:
1) Divu valdes locekļu vēlē-

šana:
2) akcionāru priekšlikumi.
36745g Valde.

Trikātas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Rīgas
pils. valdes darba nod. R 45239/
40211. darba grāmatiņu, kas
1932. g. 11. jūnijā izdota Ro-
bertam Miķim. ? 35645g

Upmales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 602.
zirga pasi, ko Kacēnu pag. valde
1936. g. 16. jūlijā izdevusi Niko-
lajam Sadovam. 30138g

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
2732/32635, ko šī pāg. valde
1933. g. 20. IV izdevusi Trofi-
mam Grigorija d. Zacharovam,
un 2) labības 306. grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1936. g. izde-
vusi Bārtula Dzeņa mantinie-
kiem. 35376e

Viesītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LA 015757/1666,
ko šī pag. valde 1936. g. 27. aug.
izdevusi Annai Lazdiņš, dzim.
Bušs. 35653g

Viļakas pasta un telegr. kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona abonementa
106. atļauju, kas izdota_ Boļes-
lavam Ņukša, dz. Viļakā, Zem-
nieku ielā 6a. L. 5955. 36587g

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Latv.
iekšz. pasi JT 011006/2604, ko
Izvaltas pag. valde 1928. gada
24. maijā izdevusi Jānim Iva-
novam, un 2) 6. labības grām.,
ko šī pag. valde 1936. g. izde-
vusi Antonam Lazdānam. 36451
i \

Rauzas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu kumeļa
reģistrācijas 92. zīmi, ko šī pag.
valde 1935. g. 10. janv. izdevusi
Kārlim Lapsām. 35601 g

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
NM 021670/3070, ko Varakļānu
pag. valde 1928. g. 25. maijā
izdevusi Vaclavam Zepam.

Slokas pils. valde izsludina
par nederīgu 800. darba grām.,
ko šī pils. valde 1932. g. izde-
vusi Alvinei Lūsis, dzim. Za-
riņi 36457g

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgām Latv. pases:
1) ser. ZT 002337/737, ko šī pag.
valde 1933. g. 9. jūnija izdevusi
Jevgeņijai Lapkovs, dzim. Cer-
nova; 2) ser. KZ 022427/7227, ko
Baltinavas pag. valde 1930. g.
4. marta izdevusi Nikitam Lap-
kovam 35517

Tirzas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 23117.
zirga pasi, ko Vecgulbenes pag.
valde 1926. g. 27. janv. izdevusi
Andrejam Umuram. 35516g

Rīgas muzikaliskas un
literāriskas sabiedrības

likvidatori
uzaicina šīs sabiedrības kredi-
torus, debitorus un mantas tu-
rētājus 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." pieteikt savas prasības
Iekšlietu ministrijā, 146. istabā.
Laikā nepieteiktās prasības at-
zīs par dzēstām, bet mantas
slēpējus sauks pie atbildības.
36409g ~ Likvidatori.

Apvienotās
Rēzeknes ebreju labdarības

biedrības likvidācijas
komisija

uzaicina pieteikties 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" visus Apvienotās Rēzek-
nes ebreju labdarības biedrības
mantas turētājus, debitorus un
kreditorus Pēc minētā termina
iesniegtās pretenzijas neievēros.
Likvidācijas komisijas sēdeklis
Rēzeknē, Atbrīvošanas aleja 77.
1. dz. 36255r

Likvidācijas komisija.

Vidzemes savstarpīgā
kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz

otru kārt. pilnu sapulci
1937. g. 12. martā, pīkst. 16,
Rīgas latviešu biedrības telpas.
Rīga, Merķeļa ielā 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1936. g. darbības pārskats,

padomes un revizijas komi-
sijas ziņojumi;

3) pelņas sadalīšana;
4) 1937. g. budžets;
5) velēšanas.

Šī sapulce, kā otrā, būs piln-
tiesīga pie jebkura ieradušos
biedru skaita. 36746g

. Valde.

Valsts da binieku savstarpējās
palīdzības biedrības

kārtēja pi na biedru sanuice
notiks 1937. gada 10. marta.
pīkst. 15.30, Rīgā, Pils ielā 13/15.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) pārskats par 1936. gada dar-

bību ar valdes un revizijas
komisijas ziņojumiem;

3) 1937. gada budžets;
4) valdes un revizijas komisijas

vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Uz statūtu 26. p. pamata sa-

pulce pilntiesīga, ja tajā pieda-
lās ne mazāk kā 20 biedru.

Ieeja sapulcē uzrādot biedru
grāmatiņas.
36743g Valde.

Rīgas krāšanas no aizdošanas biedr.,
dib. 1882. g.

kārtējā pilnā biedru gada sapulce
notiks otrdien, 1937. g. 9. martā,
pīkst. 17, biedrības kantorī,
Blaumaņa iela 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) obligātoriskās revizijas pro-

tokola nolasīšana;
3) pārskats par 1936. g. un tā

apstiprināšana, peļņas sada-
līšana un 1937. g. budžets;

4) I valdes locekļa, 1 valdes
kandidāta, 3 padomes locek-
ļu un revizijas komisijas ar
kandidātiem vēlēšanas;

5) iestāšanās vietējā koopera-
tīvā un kooperatīvās organi-
zācijās;

6) izsolēs iegūto nekustamo
īpašumu atsavināšana;

7) valdes un padomes priekš-
likumi;

8) protokola nolasīšana un pie-
ņemšana. 36742g Valde.

Zemkopības liiiiirii» Laiittsainas pārvalde
1937. g. 11. martā, pīkst. 12,

Rīgā, Kalpaka bulvārī 6, 12. dz., 130. ist.,

izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem

jūras mēslu uztvērēju, mola Mm, Nīdās, Jūrmal-
ciema un Klampju jūrmalas,kā vienu Kopīgu darbu.

Drošības nauda Ls 500,— uz minētiem mola būvdarbiem kopā
jāiemaksā izsoles dienā pret kviti izsoles komisijai.

Tuvākas ziņas Zemkopības ministrijā, Lauksaimniecības pār-
valdes techniskā nozarē, Kalpaka bulv. 6, 12. dz., 130. ist.

36704 Lauksaimniecības pārvalde.

Risas Jūrmalas pilsētas valde
Rīgas Jūrmalā, Dubultu prosp. 1, 1937. g. 9. martā, pīkst. 10

mutiskā izsolē pārdos

dažādos pilsētas rajonos 113atmirušus kokus.
Tuvāki paskaidrojumi saņemami pilsētas valdes būvnodaļā,
36691 Pilsētas valde.

Rembates virsmežniecība
1937. g. 9. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Krapē,
izdos rakstiskā sacensībā

skuju un lapu koku baļķu pludināšanas darbus pa
Ogri un Daugavu līdz Rīgai:

1 vien. apm. 350 mskuju un apm. 205 mlapu koku baļķu,
kas atrodas uz Ogres krasta Madlienas pag. lkaliņu mājas
krautuvē;

2 „ apm. 150 mskuju un apm. 150 mlapu koku baļķus,
kas atrodas uz Ogres kasta Rembates pag. Pīrāgu mājas
krautuvē;

3 „ apm. 20 mskuju un apm. 35 mlapu koku baļķu, kas at-
rodas uz Ogres krasta Rembates pag. Atvaru mājas krautuvē.

Pludināšanas rekvizītus dod virsmežniecība.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, uzrādot cenu

par 1 kubikmetra nopludināšanu, jāiesniedz virsmežniecībai līdz
š. g. 9. martam, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,1937. g.
9. marta sacensības komisijai".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda, garantijas vai droši
vekseļi 10 proc. no piedāvātās summas.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kanclejā, Krapē.
36688 Rembates virsmežniecība.

Baldones virsmežniecība
atsauc savu š.g. 10. februāra ,,Vald. Vestn." š. g. 33. num. iespiesto

zvejas tiesību iznomāšanas sludinājumu.
36689 Baldones virsmežniecība.

Lubānas virsmežniecība
1937. g. 2. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, ,,Morozā",
mutiskā izsolē pārdos:
1) augošu mežu 1. un 2. iec. mežniecībās pēc platības un

celmu skaita un
2) pie Laubertu apg. mežsarga 1 noliet, ēku nojaukšanai,
pavisam kopā 28 vienības, no kurām 1 vienība ar 50% pazemi-
nājumu no novērtējuma, vērtībā Ls 10,—, 3 vienības ar 30%
pazeminājuma no novērtējuma, vērtībā Ls 49,— līdz Ls 321,—.
11 vienības ar 20% pazeminājuma no novērtējuma, vērtībā Ls 1,—
līdz Ls 51,—, bet 13 vienības par pilnu novērtējumu, vērtībā
Ls 64,— līdz 235,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministrā apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 36749 Lubānas virsmežniecība.

Autosatiksme Riga-Ķekava-Līves m.
no š. g. 30. janvāra uzturēs satiksmi

darbdienās: no Rīgas pīkst. 5, 15, no Līves pīkst. 6, 16,
sestdienās: no Rīgas pīkst. 5, 15, 17.30, no Līves pīkst. 6, 14, 19,
svētdienās: no Rīgas pīkst. 7.50, 10.30, 15,

no Līves pīkst. 9, 12, 16.15.
36705 Uznētn. B r e n n e r i s.


	Valdības Vēstnesis no. 43 23.02.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Civillikums.
	Article
	Article
	Article
	Nodevu kurn
	Likums
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1937圢⠜圢����
	Nekustamas mantas saraksts.
	74. rīkojums�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㈳S²Ȁ혁ࠈ棥넑炲
	Paziņojums.�����
	RIGA
	Telegrammas
	Māksla�amma
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 12
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12


